CM EMPRESARIAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CR.00204
RVA FINIQ SUBSE13 C25.03-00100-16-AMT
C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N - RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO » Salc_io Inicial del $ 11,110,840.94
44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 2,391.92
Informativo
, .
NUME%%';E CUENTA #iLé\I_BE 'NdTERBA':'g;\RlA 3 'sva’?JEfEE?S“Z& $ 11,11:5,232.35;J
mm | Iminado |8 Periodo
TOWERO DE CLIENTE » Sucursal 00100
{1 pr0 » Plaza 03
0 » Dias Transcurridos en el mes 31
L # |4FG4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
#1 0819 0.25% $0.00 0.25% Antes de Impuestos - 3.57% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CM EMPRESARIAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 11,110,840.94
Tasa Promedio Nominal 0.2500%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 2,391.92
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 2,391.92
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CM EMPRESARIAL NO. 0819
R

f ia/
Dia Descripcion ese;:air;fla Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 01310024 $ 2,391.92 $ 11,113,232.86

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CM EMPRESARIAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
2EFBCAF4-1DE3-4994-926F-7FFCBOED79  2018-02-01T05:26:17 2018-02-01T07:36:56
CcB

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos #1 0819 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500

Sello Digital del Emisor:

R7yTRGk9zNOjK6hAgAQUys8wqlBkmi8aDfAGs1mCIWCdZ/gc4Pww9Og4EVinyrz72NNBDOBghS+ESVUBYS933ScCm1Hj/dSxXU9fEpQorXxd4c
PDUFBs078C89Dt5aK2Gc7mEfn1BLVYRgozg8v49GVLVe/C+cz1OVQbMYMSw2G8U20VoeJgknhTCZIBXGX67nHvSJtC8fVHDmM|57aa95swTdt)
LiBrMChNROFumqgZYCmBftiDgqqTY7uNHURiIGkusTN4mgDjLmmzaDC1tq9yltcrNUZ5zymnFoo75IrYzuyMfIWTkyPPnKDMGKdJfZp7+GpmChfxe
. B2GhwOk+eiUPU+g==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]2EFBCAF4-1DE3-4994-926F-7FFCBOED79CB|2018-02-01T07:36:56|R7yTRGk9zNOjK6hAgAQUYs8wqIBkmisaDfABs 1mCIWCdZ/gc4Pw
wIg4EVinyrz72NNBDOBgh5+ESVUBYS933ScCm1Hj/dSxXUFEpYorXxd4cPDUFBs078C89Dt5aK2Gc7mEfn1BLVRgozg8v49GVLVc/C+cz 10V
QbMVmMSw2G8U20VoeJgknhTCZIBXGX67nHvSJHCEfYHDmM|572a95swTdtLi3rMChNROFUmMgZYCmBftiDgqqTY7uNHURiIGkusTN4mgDjLmmz
aDC1tq9ylterNUZ5zymnFoo75IrYzuyMfIW TkyPPnKDMGKdfZp7+GpmChfxeB2GhwOk+eiUPU+g==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

uyrlGQRCIRhTUuhOTKWWnIiDgRtwWT38a2c A6cCrLRG6gDNMHXa8in2+ZMSzP2N1qwZGpoc68Lqz8p3BMHBJTUOZsNovdL8fnYixgBfmJ97
INWz80zf3cj3Uv/pshKBZV/J+HMwOa7NM7LjzdCqsAvgjoF4pZwzrHVifliClohLGKkR/LAEgs Ym7qyJKOWLsV+LN16ZBjcpO4XSVwFRedKri
SVd7devrYHgBF2moZyOOBUFWaL3ETTs4oTDuiPtOHUBZACE8XvjQwoKSUphftv7hQZ/EROINnOzJNmMZ6aWwHt48fLg3hU1 luyvrrUOU/eV1dN
BgxABPycMA2g==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FISMPAL10

C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N
COL. CENTRO
44100 GUADALAJARA JALISCO

NUMERO DE CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

CR.00204
C25.03-00109-24-AMT

RESUMEN DE CUENTAS

| #1 1004
RO DE CLIENTE

#1 Eliminado

|1 0047

(7 70

[ A s

Interés Aplicable
0.10%

#1 004

» Saldo Inicial del $ 31,576.93
Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 272
Informativo
» IVA Informativo $ 0.00
» Saldo Final del $ 31,579.65
Periodo
» Sucursal 00109
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las

Comisiones Cobradas
$0.00

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 31,576.93
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 272
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 272
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. BFZEN 1004
Ref ia/
Dia Descripcion ese;:air;fla Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 01310012 $ 272 $ 31,579.65

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Nombre del
Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria

Concepto del
pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Monto del pago

Z1¥192000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante
Operacion Operacion Emisor

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante

Concepto del
pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Monto del pago

No. Cuenta Subfolio

Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: KGS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Método de Pago:
PUE - Pago en una
sola exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

Forma de Pago:
03 - Transferencia electrénica de fondos

e

Nimero de Serie de Certificado del SAT:

Nimero de Cuenta de Pago:

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
2F60E752-AACE-4F8B-8AF8-371AADD5B4  2018-02-01T05:26:10 2018-02-01T07:36:54
73

Unidad:
Unidad de servicio

Régimen Fiscal:
601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

BViLeDNpzXT+owATWmyANxR1b75GIZUqiEXOJIAMN1QSpgOfqIR2KaeGritO4s+My2+PXbUQaJHAM710ujrga2RMvmOsSbEVUEqIYoHUfw710

8JrnrpafTIAbvCT/1MIPD6Bg2iirltngmkZri3foJTB6hKOd93DZBjqLKCgpJGenbdC9Z10DpadwaqBkv81c/HMWLzSSMU++7WMIMIrAQZRuDAECT

+xdYD5MkJifqidzV/QzPKyhF8Y85mCLwPYyLfOLHUUC|GV3+SjwyEoQjgJ023ZPTyN/SglykVrag 1kT/TtAEhZRHv+QLBO12WKyTjFpDypzKEsSN8
2IhPCFkFA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[11.1]2F60E752-AACE-4F8B-8AF8-371 AADD5BA73[2018-02-01107.36:54|BVILeDNpzX T+owATWmyANxR1b75GIZUgIEXOJIAmn1 QSpgOfqIR2
KaeGrO4s+My2+PXbUQaJHAM710ujrga2RMvmOsSbEVUEQIYoHURw7I08JrnrpafTIAbvC T/ MIPD6g2iirltngmkZri3f9J TB6hKOd93DZBjqLKCgp
JGenbdC9Z10Dpa9waqBkva1c/HMWLzSSMU++7WMIMirAQZRUDAECT+xdYD5Mk.JifqidzV/QzPKyhF8Y85mCLwWPYyLfOLHUUC|Gv3+SjwvEo
0jgJ023ZPTyN/SglykVrag1KT/TtAEhZRHv+QL8O1 2WKy TiFpDypzKEsfN82IhPCFkF A==|00001000000407058485]|

Sello Digital del SAT:

COZiyx2rFiQHTq4ljz0dCjs3fa85ts A3fJ35+rMILy7X8D25Qk3+/Gog CES+KnDv31IgHIRxop9fl+udKPINdzUiJdDyrUY mvmb/DKjMtDIPMv7 JdemS
jgei9+n3yAOpF8jONa/002Sh1gmelaSDt1VAbwjwwVjpZGeFbC1X/pLESQNVWOQwwNYu8yULqU4DQdiI9TRckyWA4T1goTgEVIRahruCEtPHPmMS8
oDcBtIpNTVMNMSFQIEjg7dthcbw1RqbhCzBf9clFkD2vbZd+cvZEbMpNeqHupC2aJKxrB5Zs2mXvFU8sF/oXRI2DxzO1FqEBICNBYO380QFa8S
6neGQHQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

4 . B A 1A
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

CR.00204
MUNICIPIO DE GUADALAJARA ©25.03-00102-24-AMT
C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N - RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO » Salc_io Inicial del $ 325,268.02
44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 28.01
Informativo
, » IVA Informativo $ 0.00
UMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 325,296.03
ﬁﬁnE 181I§E CLIENTE #1 Eliminado_[*12% Periodo
» Sucursal 00102
[ #1 570 » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
4FG4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
#1 1012 0.10% $0.00 0.10% Antes de Impuestos - 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 325,268.02
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 28.01
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 28.01
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. BEE5R1012
Referencia/

Dia Descripcion Serial

Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31  PAGO DE INTERES NOMINAL 0012 $ 28.01 $ 325,296.03

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

Z15192000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KGS

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o

escribe a Linea Directa:

CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC México S.A. Institucién de

v

Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC

recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la

Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc,

Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,

Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total

neta expresada en términos porcentuales

anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su

célculo.
La GAT Real es el rendimiento
inflacién estimada.

v

que obtendria después de descontar la

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

oTP ~ CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:

5
Método de Pago: Forma de Pago:

CF17D471-6639-465A-8055-25F519DCAB8  2018-02-01T05:26:10

2018-02-01T07:36:54

Nimero de Cuenta de Pago:  Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia
sola exhibicién

electrénica de fondos | #1 |1012

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

..l_:t.

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

. Bw==

WOJinkK9VSS2Rx5inHa41j0Rukollod11x0cWdjWUZYK1dKyMErYb/qxQeC4qbSF6sta+dNsVels6+2FckLsflOUYxqGOIOSEHOVsVSZznwilGOS
YJVB6AbUbIB42k06SfaGUK1ICYkIVHIsJvdlg4UtYikoCPxxc/Ftk8pX/rbQYnuwikxYIgFn373/PwM7XeTVPibLVEj+dyjAeeZ6X8bQQAQAzOVVBYmMNN7
PMOHYn4FErjo5wAZgwrtu6gHoKNOkO49gj24Y2G9p/cWPgifhD50J5QRIOSRbwlsSUMP6mM4jDaBhj/8XIk/HOwBxlabuKOUHO/hdxyAhC8swhZ

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1]|CF17D471-6639-465A-8055-25F519DCAB85|2018-02-01T07:36:54[W0JinkKOVSS2Rx5inHa41j0Rukollod 1 1x0cWdjWUZYK1dKyMErYb/q
xQeC4qbSF6sta+dNsVels6+2FckLsfIOUYxqGOIOSEHOVsVISZznwilGOSYJVEAbUbIB42k06SfaGUK1ICYkIVHIsvdlg4UtYikoCPxxc/Ftk8pX/rbQ
YnuwikxYlgFn373/PwM7XeTVPibLVEj+dyjAeeZ6X8bQQQAzOVVBYMNN7PMOHY n4FErjoSwAZgwrtu6gHoKNOkO49gj24Y2G9p/cWPgifhD50J5
QRIOSRbwlsSUMP6m4jDaBhj/8XIk/HOwBxlabuKOUHO/hdxyAhC8swhZ6w==|00001000000407058485]|

i FUN/hA==

MQCdaP7a4GGKkWFmkx2CsBYYdEbyAEAk+YJLSINSY/NNnSh4tS3vIKDWFI/ESjnfeADKkOpOwlvX6eMpypXxYz8IG+HuGLsjeevwM7gDG3hGlIt
XXUdeTaVQrvoB8cnZpJxmrXwYBD5d6alpEwZIHCm530LzXqRgbbhHQISJftakaPEfXn3LIQg/FJXCB/wWS|It1 TH/OV1U+e5kSnZMpOUfILF6s99QG
yuGv72DrT4eaAyl4piGORhCsvO3nkoKY/dPBFhTITEcSm+ZX62SWr1JySDAEopuuHP4ejotovxi9ztuWW02VoODj/fw1thSyC1GIBmDVEMICo6TY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido-por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KGS

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Méxicgo,

Udad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

C. MIGUEL BLANCO Y COLON
COL. CENTRO.
44100 GUADALAJARA JALISCO

CR.00204
C34.03-00100-00-AFT

RESUMEN DE CUENTAS

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos
Intereses Netos

v

v v

$ 14,526,419.14

$ 12,981,065.48

$ 27,479,937.76

Sin Capital $ 0.00

Informativo
. » IVA Informativo $ 1.28
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 27.546.86

#1 [481 #1 Eliminado  |4816 Periodo

O DE CLIENTE » Sucursal 00100
670 » Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
[ # ]rooo > Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Interés Aplicable

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal GAT Real

0.00%

$8.00 0.00% Antes de Impuestos

- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 8.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 962,301.29
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $1.28
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
——
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. Izl 1481 © —
) L Referencia/ X L, . B —
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S mm—
03 CGO SPEITRAS P INVERSION 08045209 $ 14,500,000.00 $ 26,419.14 3 —
23254 S —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 2645314 o =——=
03 00 COMISION SPEI 02325420180103HSBC02325 15403720 $ 8.00 $ 26,445.14 E—,
03 VA 01030000 $1.28 $ 26,443.86 3 mmmm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 26,477.80 m———
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 35.00 $ 26,512.86 ————
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 35.00 $ 26,547.66  mumm—m——
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 0658100 m—
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 26,615.80
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 40.00 $ 26,655.86 ~ E—
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 26,689.86 ~ ———
16 TRASPASO CUBRIR VENC CADENAS HSC 0160117 08045211 $ $ 13,006,618.34
282221 12,979,928.48 —
16 01 CARGO POR CARTERA KRONER 11374620 $ 12,979,928.48 $ 26,680.86 |
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 26,723.86
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 26,757.86
18 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180118 13611015 $ 34.00 $ 26,791.86
6098
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 26,825.86
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 26,859.86
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 26,893.86

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC:
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, Méxi

co,

iudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. IFEI1481

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 33.00 $ 26,926.86
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 40.00 $ 26,966.86
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,000.86
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 35.00 $ 27,035.86
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,069.86
24 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180124 13611015 $ 34.00 $ 27,103.86

6227
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,137.86
25 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180125 13611015 $ 34.00 $ 27,171.86

6240
25 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180125 13611015 $ 34.00 $ 27,205.86

6241
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,239.86
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,273.86
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 05011003 $ 34.00 $ 27,307.86
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,341.86
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,375.86
29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180129 13611015 $ 35.00 $ 27,410.86

6310
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,444.86
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,478.86
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,512.86
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34.00 $ 27,546.86

Saldo Final $27,546.86Comisiones $8.00
Saldo Inicial $ 14,526,419.14
Saldo Final $27,546.86
Comisiones $8.00
Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $27,479,92848 Otros Cargos $27,479,92848

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/01/2018 10:46:45  SANTANDER  MUNICIPIO | #1 Eliminado 0987 TRAS P $ 14,500,000.00 0232 000000000000

DE INVERSION 01180103
GUADALAJAR
A

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
16/01/2018 14:14:08 SANTANDER  MUNICIPIO DE | #1 Eliminado l2987TRASPASO $12,979,928.48 1 164 000000000000

GUADALAJARA CUBRIR VENC 00160117
JALISCO CADENAS HSCB TCTO00004
ENERO 89790290

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KGS
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta

Subfolio

Fecha Alta

Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado
BPI BANCA PERSONAL POR INTERNET OTP CONTRASENA UNICA
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO  TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

1481 78A57221-C0BB-4273-8F19-00507595E92  2018-02-01T07:23:11
1

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-02-01T09:41:16

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 1481
sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

#1
Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

OrGTHqU4vIOHomOxt8tS85GfViXni257D/a7JaxBjKIStuTPh8Ygh5WA4gnAkeDgb6KSwzLeuORUQETXZ9PfoFZmybgWidmYs7+1tKydVgdoeSm6

8ZTKuiNvxWk5BL6gBwFFDMDLAMzQj49Y mXb8W8REuUBinDhmNgAQxtTDSLouCv+m6SivaY74+WPE70PsdSuwlCOR5TKQR54QBB2jfyLbufc
" NOPEKStH2bINJ2YBIQCYIE/+ pxQIIKEDO1UicfKPrr7 A20jMaTjFyfmJoJHw7liZMQy9oRHwWtPh AHVE1mCGLg7WdFjePaoTUXLQghCBQEPKijgNM
VMSHNehDnR6J4w==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]78A57221-COBB-4273-8F 19-00507595E921|2018-02-01T09:41:16|0rGTHqU4vIOHomOxt8tS85GfViXni257D/a7 JaxBjKIStuTPh8Y gh5WA4g
nAkeDgbK5wzLeuORUQETXZ9PfoFZmybgWidmYs7+1tKydVq4oeSmE8ZTKuiNvxWk5BLEGBwWFFDMDLAMzQj49YmXb8WBREUBINDhmNgAQ

xtTDSLouCv+m6SfvqY74+WPE70PsdSuwlCORSTKQR54QBB2jfyLbufcNOPEKStH2bINJ2YBIQCYIE/+pxQliIK6DO1UicfKPrr7 A20jMaTjFyfmJoJH

w7liZMQy9oRHWtPhAHV61mCGLg7WdFjePaocTUXLQghCBQpPKjgNMYMSHNehDnR6J4w==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
xnlUzUJEMOQskBourXdvfQpLLA+sigmLwsdldGDV8HqQZmAUSeDAGLAGFSnXdN7FdYfmBAvUMghwrAS0GFCh1QFkiHAocjhJDvsjQUIMWFE
OfT3MiV7Gqo8+/MkI7710xRELID0s6ZpNfXde5Z7MI4aCVnlISkEwM/b+ubCBYGzupQu2BGNICOVM/EABMIITG2U/sQigF pJfZESvoGvUZKbwtl
mfuE359KZM+Ly1Ef4INfRagkHLO+DrHkx2OKmjBaKNbb4NO3bagtq+kAw3fbuzDmKPLYvrjdvwCOXtkp4Y 7rodtoSL CibRSTRCxnVsi1nj/CU++ug
FiGS0oliasHg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00100-24-AMT

FISM 2011
C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N - RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO 14 Salc_io Inicial del $ 245,792.88
44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 2117
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 245,814.05
819 #1 Eliminado 8197 Periodo
NOMERO DE CLIENTE » Sucursal 00100
[#1 7o » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
[ |44 > Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.71% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.10%

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 245792.88
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 2117
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 2117
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. [E3EN 1819
Refi ia/
Dia Descripcion ese;:air;fla Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 01310015 $ 2117 $ 245,814.05

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

* Dato no verificado por esta institucion

Monto del pago

Namero de
Referencia

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Clave de

Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo

Monto del pago

No. Cuenta Subfolio Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC:

Z19862000702000000C L0
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
CBO430DB-7CFD-4869-AEE5-37B0FE0642  2018-02-01705.26.12

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Fecha y Hora de Certificacion:
2018-02-01707:35:40

R Fo

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos
sola exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

| #1 |1819

Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

. OoKe78Z5arZkvA==

NmAopl2Zuo3yDBGKGPDs7BHVuGcjzfQ2nvkFOZM2SpureFYPpEQIOB+kaVNGxviRt9J2Fs0VP1vC80yB4T60fdqOCHZq7VStgFmm96D0GYBp
UBEXJBi2C5/90HeNz5Ly5YITdWNkPDag|lpljDxYaSOMKLjSmtH/Ixu+YGWT+P1N3WBKSSs07d697mc+c0GWEhvKZ3F4r FkMuxNCi9g/phDP2
f7s0gAGsLojmwDnWNIa6acRcgQXF9ev40BQNHOMTXelnIR3IErZCNSKxfYk2IQ+8uiei/pGeE1AG7LLg24MsHAVSFYtdR2VUX3YK4d6Xg9dg+b

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1]CB0430DB-7CFD-4869-AEE5-37B0OFE0642F0|2018-02-01T07:35:40|NmAopl2Zuo3yDBGKGPDs7BHVuGcjzfQ2nvkFOZM2SpureFYPPEQI
0B+kaVNGxviRt9J2Fs0VP1vC80yB4T60fdgOCHZq7VStgFmm9O6D0GYBpU3EXJBi2C5/90HeNz5Ly5YITdWNKPDagllpljDxYaSOMKLjSmtH/Ixu+
YGWT+P1N3WBKSSs07d697 me+cO0GWEhVKZ3F4rLFkMuxNCi9g/phDP2f7s0gAGsLojmwDnWNIa6acRcgQXF9ev40BQNHO/MWTXelnIR3IErZC
NSKxfYk2IQ+8uiei/pGeE1AG7LLg24MsHAVSFYtdR2VUX3YK4d6Xg9dg+boKe78Z5arZkvA==|00001000000407058485||

PY3FdYDKg==

ghftY832aN4e1CYUDKImM+tuWvCOy79mAx3eKLdYqjHIOKgmS/AP2/QGKfwMaqr7 VK36RgR+4ZQ5Q8qugNi0JZTnRpJpw2d5Sndlwel WPxywrB
I7WIS5QSbFrMURqazVyVXz86DX7xkMLopDgDjN58/VETz04bod/rOyB2FinwNX8rpbnbM6fOorhBQEaHaAGXE38AEU|TISOhk+a8HM/E1v1Un9Pmt
PrdFg5JG147DWjGCzkfkhd4M+0j18ht1X5qpm7Zq2KCZNF2B80jQ/tpy2uy 1fRETGkND1/LTAWUNANY/clJFM1ipoayBiFiOcQlglcjghQOUIQSMbR

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

nstitucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, MéxiOer—r——=de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N
COL. CENTRO

CR.00204
C25.03-00100-00-AMT

RESUMEN DE CUENTAS

v

Saldo Inicial del

$ 396,344.16

44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 4,580,154.56
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 4,976,498.72
O DE CLIENTE » Sucursal 00100
[ #1[670 » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
[ a1 [#Fe4 > Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Interés Aplicable
0.00%

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

$0.00 0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal
Pago Interés Nominal en el Mes

IVA Cobrado
ISR Retenido en el Mes
ISR Retenido en el Afio

Pago de Interés Nominal en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 0.00

$ 20,000.00

$ 2,291,377.86
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 1989

Referencia/

—
o =
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo % —
02 0929761186188987650118 ABONO 0100 04675503 $ 2,877.54 $ 399,221.70 S mmmmm—m—
02 4551531186189020810118 ABONO 0100 05045503 $ 783.30 $ 400,005.00 = l
02 3235061186189029600118 ABONO 0100 01075503 $ 1,250.10 $ 401,255.10 2 =—==
02 4987881186189027300118 ABONO 0100 03035503 $ 401.46 $ 401,656.56 ()
02 2018491186189024170118 ABONO 0100 10565503 $ 1,051.08 $ 402,707.64 =
02 0854331186189009830118 ABONO 0100 03035503 $ 6,803.22 $ 409,510.86 mm——
02 2402441186189015620118 ABONO 0100 30465503 $ 932.70 $ 41044356 —/—=
02 0156871186189026220118 ABONO 0100 39445503 $ 705.30 $ 411,148.86
02 0544521186189032640118 ABONO 0100 30455503 $ 3,982.38 $ 415131.24 — e
03 5216911186189087200118 ABONO 0100 39445503 $ 884.70 $ 416,015.94 o
03 5239251186189094280118 ABONO 0100 05855503 $ 676.20 $ 416,692.14 S
03 4695721186189091730118 ABONO 0100 03055503 $ 669.36 $ 417,361.50 o
03 1260871186189091570118 ABONO 0100 03055503 $ 713.52 $ 418,075.02
03 4401911186189104970118 ABONO 0100 01265503 $ 470.58 $ 418,545.60 s
03 0265801186189104360118 ABONO 0100 01265503 $ 978.18 $ 419523.78 =
03 2585001186189103560118 ABONO 0100 01265503 $ 1,495.68 $ 421,019.46
03 0324601186189101110118 ABONO 0100 01265503 $ 794.70 $ 421,814.16
03 2226251186189106060118 ABONO 0100 39595503 $ 674.34 $ 422,488.50
03 0324231186189105040118 ABONO 0100 01185503 $ 1,108.14 $ 423,596.64
03 5137761186189110850118 ABONO 0100 10595503 $ 868.08 $ 424,464.72
03 1944201186189118840118 ABONO 0108 01165503 $ 1,754.16 $ 426,218.88
03 5124951186189129550118 ABONO 0100 39425503 $ 1,175.58 $ 427,394.46

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KGS

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, Méxica,

Udad de México Tel. 57213390 PAG. 1/22
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 1989

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 2992321186189129380118 ABONO 0100 39425503 $ 2,587.32 $ 429,981.78
03 0556571186189126890118 ABONO 0100 03035503 $ 112326 $ 431,105.04
03 2452011186189126180118 ABONO 0100 03035503 $ 576.54 $ 431,681.58
03 0791211186189108540118 ABONO 0100 04675503 $ 351.48 $ 432,033.06
03 1702691186189131410118 ABONO 0100 10565503 $ 767.22 $ 432,800.28
03 3334511186189073940118 ABONO 0700T14142 13615503 $ 1,828.02 $ 434,628.30
336270
03 0637081186189124800118 ABONO 0100 01085503 $ 572.88 $ 435,201.18
03 5196431186189146090118 ABONO 0100 05585503 $ 112116 $ 436,322.34
03 0469951186189133990118 ABONO 0100 30455503 $ 589.26 $ 436,911.60
03 3161301186189148240118 ABONO 0100 05045503 $ 1,060.92 $ 437,972.52
03 5004371186189148730118 ABONO 0100 38085503 $ 1,530.60 $ 439,503.12
03 0644191186189149730118 ABONO 0100 01215503 $ 895.80 $ 440,398.92
03 0660701186189148810118 ABONO 0100 39435503 $ 2,316.24 $ 44271516
03 (0977971186189135830118 ABONO 0100 01215503 $ 692.94 $ 443,408.10
03 3093871186189145780118 ABONO 0100 39435503 $ 1,314.78 $ 444,722.88
03 4398751186189101400118 ABONO 0100 01005503 $ 340.98 $ 445,063.86
03 4794541186189156350118 ABONO 0100 39435503 $ 655.98 $ 445719.84
03 2544241186189115780118 ABONO 0100 01155503 $ 1,157.94 $ 446,877.78
04 0185611186189193900118 ABONO 0100 01075503 $ 2,786.64 $ 449,664.42
04 4366601186189080780118 ABONO 0100 11435503 $ 117114 $ 450,835.56
04 3417551186189190180118 ABONO 0108 01175503 $ 157584 $ 452,411.40
04 3587541186189189960118 ABONO 0108 01175503 $ 877.32 $ 453,288.72
04 4281171186189212250118 ABONO 0100 38045503 $ 1,627.74 $ 454,916.46
04 1712171186189189270118 ABONO 0407 13655503 $ 1,605.30 $ 456,521.76
79129
04 0515681186189190600118 ABONO 0407 13655503 $ 1,250.64 $ 457,772.40
88430
04 0539181186189199960118 ABONO 0100 30455503 $ 710.88 $ 458,483.28
04 1763161186189190490118 ABONO 0407 13655503 $ 1,704.30 $ 460,187.58
74300
04 0469981186189190360118 ABONO 0407 13655503 $ 1,587.36 $ 461,774.94
77227
04 1751361186189190240118 ABONO 0407 13655503 $ 1,287.00 $ 463,061.94
79490
04 1780691186189189950118 ABONO 0407 13655503 $ 3,374.40 $ 466,436.34
6515
04 0560201186189189690118 ABONO 0407 13655503 $ 963.06 $ 467,399.40
21001
04 0533711186189189600118 ABONO 0407 13655503 $ 1,974.96 $ 469,374.36
98061
04 4008611186189189500118 ABONO 0407 13655503 $ 1,605.90 $ 470,980.26
27551
04 2470951186189189360118 ABONO 0407 13655503 $ 54522 $ 471,525.48
25762
04 3705951186189202470118 ABONO 0100 01625503 $ 2,009.82 $ 473,535.30
04 3658801186189223110118 ABONO 0100 01715503 $ 955.38 $ 474,490.68
04 2300811186189187680118 ABONO 0100 38045503 $ 2,556.48 $ 477,047.16
04 0390371186189206660118 ABONO 0100 09715503 $ 617.22 $ 477,664.38
04 3864081186189223020118 ABONO 0100 03195503 $ 1,457.34 $ 479,121.72
04 2961131186189222390118 ABONO 0100 03195503 $ 786.54 $ 479,908.26
04 1707471186189231820118 ABONO 0100 04495503 $ 1,022.16 $ 480,930.42
04 0114941186189062310118 ABONO 1007 14595503 $ 47,856.00 $ 528,786.42
41987
04 0334471186189209700118 ABONO 0100 04645503 $ 2,366.40 $ 531,152.82
04 2538721186189209490118 ABONO 0100 04645503 $ 2,007.66 $ 533,160.48
04 0019891186189208970118 ABONO 0100 04645503 $ 2,599.74 $ 535,760.22
04 4949931186189239300118 ABONO 0100 11435503 $ 1,251.42 $ 537,011.64
04 5010031186189200850118 ABONO 0100 01165503 $ 738.66 $ 537,750.30
04 3164921186189194420118 ABONO 0100 30465503 $ 5,555.76 $ 543,306.06
04 2414611186189089960118 ABONO 0100 01075503 $ 310.74 $ 543,616.80
04 2814411186189188560118 ABONO 0100 02905503 $ 4,801.26 $ 548,418.06
04 4942661186189090440118 ABONO 0100 01075503 $ 1,584.36 $ 550,002.42
04 0622841186189223500118 ABONO 0100 06045503 $ 1,670.34 $ 551,672.76

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KG8
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04 0026081186189222990118 ABONO 0100 06045503 $ 4,189.14 $ 555,861.90

05 4145031186189272210118 ABONO 0100 30745503 $ 1,220.70 $ 557,082.60

05 3370181186189271810118 ABONO 0100 30745503 $ 652.80 $ 557,735.40

05 2975581186189237130118 ABONO 0100 03035503 $ 1,557.42 $ 559,292.82

05 1163881176189278890118 ABONO 0100 30745503 $ 1,953.15 $ 561,245.97

05 5004581186189207190118 ABONO 0100 03035503 $ 1,465.44 $ 562,711.41

05 0170991186189278550118 ABONO 0100 10565503 $ 11,452.80 $ 574,164.21

05 4943361186189274110118 ABONO 0100 11435503 $ 1,343.88 $ 575,508.09

05 5122021186189167340118 ABONO 0100 01185503 $ 3,907.26 $ 579,415.35

05 0487991186189284650118 ABONO 0100 01165503 $ 602.40 $ 580,017.75

05 2288131186189284290118 ABONO 0100 01165503 $ 596.28 $ 580,614.03

05 5020421186189291340118 ABONO 0100 38045503 $ 1,052.58 $ 581,666.61

05 0815401186189296930118 ABONO 0100 04675503 $ 1,248.72 $ 582,915.33

05 3325891186189284300118 ABONO 0100 06935503 $ 1,084.44 $ 583,999.77

05 3804241186189299920118 ABONO 0100 38095503 $ 1,848.24 $ 585,848.01

05 5120551186189301890118 ABONO 0100 12445503 $ 3,196.86 $ 589,044.87

05 3123081186189300270118 ABONO 0100 38095503 $ 1,501.50 $ 590,546.37

05 4746321186189302040118 ABONO 0100 11435503 $ 807.42 $ 591,353.79

05 4895381186189301800118 ABONO 0100 11435503 $ 1,271.94 $ 59262573

05 0309361186189286410118 ABONO 0100 39605503 $ 3,342.84 $ 595,968.57

05 1943311186189287760118 ABONO 0100 39605503 $ 1,907.16 $ 597,875.73

05 0310971186189288630118 ABONO 0100 39605503 $ 5,349.00 $ 603,224.73

05 1935221186189289930118 ABONO 0100 39605503 $ 3,264.96 $ 606,489.69

05 2068971186189294580118 ABONO 0100 04495503 $ 997.86 $ 607,487.55

05 2069011186189293710118 ABONO 0100 04495503 $ 816.18 $ 608,303.73

05 0311011186189290490118 ABONO 0100 39605503 $ 452268 $ 612,826.41

05 0556731186189299200118 ABONO 0100 01125503 $ 3,807.06 $ 616,633.47

05 4854841186189305370118 ABONO 0100 11435503 $ 1,319.52 $ 617,952.99

05 5013741186189277830118 ABONO 0100 01585503 $ 1,625.64 $ 619,578.63

05 5203131186189277510118 ABONO 0100 01585503 $ 5,094.84 $ 624,673.47

05 4758371186189277980118 ABONO 0100 01585503 $ 36,734.76 $ 661,408.23

05 0710851186189306120118 ABONO 0100 39155503 $ 1,441.62 $ 662,849.85

05 3696161186189306970118 ABONO 0100 16905503 $ 1,482.12 $ 664,331.97

05 4545881186189278380118 ABONO 0100 01125503 $ 2,235.66 $ 666,567.63

05 0007261186189300690118 ABONO 0100 09405503 $ 2,734.50 $ 669,302.13

05 2655211186189311380118 ABONO 0100 01295503 $ 1,537.62 $ 670,839.75

05 1140151186189312540118 ABONO 0100 01125503 $ 2,659.68 $ 673,499.43 e
05 1243381186189304600118 ABONO 0100 03315503 $ 1,230.66 $ 674,730.09 | o—
05 2554721186189303620118 ABONO 0100 01195503 $ 2,671.74 $ 677,401.83 | mmm—
05 5042911186189311790118 ABONO 0100 06495503 $ 525.00 $ 67792683 T/
05 1118591186189299910118 ABONO 0100 01065503 $ 2,078.70 $ 680,005.53  m—
05 1144201186189315090118 ABONO 0100 01265503 $ 824.82 $ 680,830.35
05 3092981186189312850118 ABONO 0100 39435503 $ 1,003.56 $ 681,833.91
05 1003841186189317890118 ABONO 0100 01125503 $ 563.34 $ 682,397.25 — mm—
05 0074591186189281060118 ABONO 0100 01175503 $ 2,975.58 $ 685,372.83
05 4981781186189322430118 ABONO 0100 08095503 $ 214116 $ 6387,513.99 :
05 1349421186189286140118 ABONO 0100 01085503 $ 1,825.02 $ 689,339.01 —:
08 0312791186189280670118 ABONO 0100 35585503 $ 2,445.42 $ 691,784.43  em—
08 0980371186189341630118 ABONO 0100 01215503 $ 2,711.04 $ 694,495.47 —=—————
08 4715681186185793190118 ABONO 0100 01155503 $ 619.44 $ 69511491 ——
08 4973661186185793670118 ABONO 0100 01085503 $ 418.20 $ 695533.11
08 1208711186185792870118 ABONO 0100 39445503 $ 2137.74 $ 697,670.85 =/
08 1874761186185791950118 ABONO 0100 16905503 $ 1,311.78 $ 698,982.63 —
08 1528151186185798700118 ABONO 0100 38085503 $ 1,783.62 $ 700,766.25 — =———
08 4910721186185806320118 ABONO 0100 04645503 $ 859.32 $ 701,625.57 E
08 1855791186185809760118 ABONO 0100 01625503 $ 1,284.84 $ 7029104
08 5073021186185811680118 ABONO 0100 01075503 $ 1,818.60 $ 704,729.01  n—————
08 0157141186185811270118 ABONO 0100 01075503 $ 764.52 $ 70549353 o
08 3178731186185792790118 ABONO 0100 07145503 $ 8,898.54 $ 714,392.07

08 1288451186185793920118 ABONO 0100 01085503 $ 319542 $ 717,587.49

08 3727561186185800080118 ABONO 0100 39425503 $ 388.44 $ 717,975.93

08 3752571186185800740118 ABONO 0100 39425503 $ 640.68 $ 718,616.61

08 2989201186185801890118 ABONO 0100 01085503 $ 3,337.14 $ 721,953.75

08 1351241186185810840118 ABONO 0100 39605503 $ 1,358.58 $ 723,312.33
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08 3599711186185814760118 ABONO 0100 01205503 $ 260.58 $ 723,572.91
08 3025821186185819650118 ABONO 0100 01085503 $ 5,180.04 $ 728,752.95
08 3060231186185806010118 ABONO 0100 30465503 $ 4,060.20 $ 732,813.15
08 2483351186185813060118 ABONO 0100 03645503 $ 1,558.56 $ 734,371.71
08 3205371186185801070118 ABONO 0100 01585503 $ 629.82 $ 735,001.53
08 5163871186185791120118 ABONO 0100 39435503 $ 386.34 $ 735,387.87
08 1035851186185789210118 ABONO 0100 01905503 $ 5,693.28 $ 741,081.15
08 1321131186185789900118 ABONO 0100 01905503 $ 8,391.84 $ 749,472.99
08 0398721176185813660118 ABONO 0100 01905503 $ 4,063.01 $ 753,536.00
08 3495171186185825460118 ABONO 0100 01045503 $ 956.82 $ 754,492.82
08 3709181186185826740118 ABONO 0100 01205503 $ 6,794.10 $ 761,286.92
08 3975621186185815340118 ABONO 0100 01205503 $ 465.42 $ 761,752.34
08 1575001186185792160118 ABONO 0100 05015503 $ 4,066.14 $ 765,818.48
08 4373301186185816570118 ABONO 0100 01625503 $ 1,053.24 $ 766,871.72
08 4815041186185814870118 ABONO 0100 01205503 $ 658.14 $ 767,529.86
08 2824691186185843020118 ABONO 0100 03055503 $ 1,778.58 $ 769,308.44
08 2010011186185799520118 ABONO 0100 01045503 $ 159.78 $ 769,468.22
08 2624421186185806550118 ABONO 0100 30455503 $ 703.80 $ 770,172.02
08 2456101186185806280118 ABONO 0100 30455503 $ 746.46 $ 770,918.48
08 3070131186185793610118 ABONO 0100 01215503 $ 3111.42 $ 774,029.90
08 3334621186185794590118 ABONO 0100 01215503 $ 157776 $ 775,607.66
08 2847561186185794890118 ABONO 0100 01215503 $ 4,904.16 $ 780,511.82
08 3887111186185790570118 ABONO 0100 03035503 $ 655.20 $ 781,167.02
08 2870981186185822210118 ABONO 0100 01085503 $ 5117.64 $ 786,284.66
08 0520761186185822930118 ABONO 0100 01165503 $ 172224 $ 788,006.90
08 3874111186185852290118 ABONO 0100 01205503 $ 8,487.60 $ 796,494.50
08 4631651186185849000118 ABONO 0100 01205503 $ 689.10 $ 797,183.60
08 4631531186185848920118 ABONO 0100 01205503 $ 585.78 $ 797,769.38
08 4861871186185848770118 ABONO 0100 01205503 $ 35,231.22 $ 833,000.60
08 3873741186185848620118 ABONO 0100 01205503 $ 4,486.56 $ 837,487.16
08 4766071186185848440118 ABONO 0100 01205503 $ 4,916.94 $ 842,404.10
08 2999471186185850180118 ABONO 0100 30465503 $ 5,648.82 $ 848,052.92
08 1308351186185858700118 ABONO 0100 01075503 $ 934.20 $ 848,987.12
08 0898351186185857630118 ABONO 0100 01155503 $ 3,898.14 $ 852,885.26
08 2568931186185874410118 ABONO 0407 13655503 $ 609.72 $ 853,494.98
99794
08 5145661186185875460118 ABONO 0407 13655503 $ 1,657.74 $ 855,152.72
9535
08 1804901186185875740118 ABONO 0407 13655503 $ 911.04 $ 856,063.76
20640
08 4993171186185875970118 ABONO 0407 13655503 $ 2,021.94 $ 858,085.70
25963
09 2208411186185890890118 ABONO 0100 01905503 $ 805.20 $ 858,890.90
09 2062041186185888130118 ABONO 0100 16905503 $ 1,939.14 $ 860,830.04
09 3343271186185887360118 ABONO 0100 04645503 $ 2,379.66 $ 863,209.70
09 0581741186189349110118 ABONO 0100 30455503 $ 2,417.88 $ 865,627.58
09 2672871186185901730118 ABONO 0100 03645503 $ 507.00 $ 866,134.58
09 4518921186185880050118 ABONO 0100 39425503 $ 851.16 $ 866,985.74
09 3470811186185914200118 ABONO 0100 05045503 $ 2,425.86 $ 869,411.60
09 3803051186185914070118 ABONO 0100 05045503 $ 797.40 $ 870,209.00
09 3470471186185913910118 ABONO 0100 05045503 $ 2,328.24 $ 872537.24
09 2261231186185911360118 ABONO 0100 30455503 $ 1,497.90 $ 874,035.14
09 2743451186185913080118 ABONO 0100 30455503 $ 874.02 $ 874,909.16
09 3609841186185914600118 ABONO 0100 38085503 $ 28,885.44 $ 903,794.60
09 2983921186185927450118 ABONO 0100 05045503 $ 706.56 $ 904,501.16
09 5057321186185903660118 ABONO 0100 30155503 $ 3,990.36 $ 908,491.52
09 3469401186185926690118 ABONO 0100 05045503 $ 1,205.52 $ 909,697.04
09 4740201186185903110118 ABONO 0100 30155503 $ 2,816.34 $ 912,513.38
09 1397021186185901070118 ABONO 0100 38045503 $ 7,207.68 $ 919,721.06
09 2845011186185900100118 ABONO 0100 38045503 $ 5177.22 $ 924,898.28
09 3638171186185924230118 ABONO 0100 01205503 $ 223512 $ 927,133.40
09 4873031186185920050118 ABONO 0100 01625503 $ 2,887.50 $ 930,020.90
09 4754411186185897370118 ABONO 0100 01045503 $ 1,905.24 $ 931,926.14
09 0928081186185903170118 ABONO 0100 01045503 $ 1,139.52 $ 933,065.66
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09 3449641186185907910118 ABONO 0100 01045503 $ 1,367.22 $ 934,432.88
09 5040871186185889970118 ABONO 0100 01065503 $ 2,033.46 $ 936,466.34
09 3559481186185881220118 ABONO 0100 05045503 $ 1,202.64 $ 937,668.98
09 4625991186185896300118 ABONO 0100 01045503 $ 779.58 $ 938,448.56
09 3456441186185918330118 ABONO 0100 05045503 $ 1,129.62 $ 939,578.18
09 3489501186185937450118 ABONO 0100 03055503 $ 41538 $ 939,993.56
09 3285891186185940950118 ABONO 0700T14142 13615503 $ 6386.64 $ 940,680.20
720436
09 0751961186185937870118 ABONO 0100 03055503 $ 184.32 $ 940,864.52
09 0178931186185935210118 ABONO 0100 01225503 $ 19,382.64 $ 960,247.16
09 4773261186185940420118 ABONO 0100 39825503 $ 1,205.10 $ 961,452.26
09 1023011186185932710118 ABONO 0100 01225503 $ 807.78 $ 962,260.04
09 1020331186185933400118 ABONO 0100 01225503 $ 830.40 $ 963,090.44
09 3086691186185934010118 ABONO 0100 01225503 $ 6,788.16 $ 969,878.60
09 2955001186185934430118 ABONO 0100 01225503 $ 1,297.08 $ 971,175.68
09 2609111186185910240118 ABONO 0100 04495503 $ 1,759.44 $ 972,935.12
09 0484121186185914480118 ABONO 0100 04495503 $ 753.96 $ 973,689.08
09 2234271186185947270118 ABONO 0100 39435503 $ 1,675.14 $ 975,364.22
10 3950141186185980470118 ABONO 0100 38045503 $ 8,040.24 $ 983,404.46
10 1494741186185893260118 ABONO 0100 02845503 $ 8,750.28 $ 992,154.74
10 4104691186185980810118 ABONO 0100 01175503 $ 521.52 $ 992,676.26
10 1534441176185987030118 ABONO 0100 08645503 $ 4,279.81 $ 996,956.07
10 1534541176185987670118 ABONO 0100 08645503 $ 5,822.84 $ 1,002,778.91
10 1534461176185988380118 ABONO 0100 08645503 $ 2,882.75 $ 1,005,661.66
10 1534601176185989070118 ABONO 0100 08645503 $ 10,417.78 $ 1,016,079.44
10 4905861186185989670118 ABONO 0100 01095503 $ 1,631.28 $ 1,017,710.72
10 1386721186185992620118 ABONO 0100 02905503 $ 2,575.98 $ 1,020,286.70
10 5010911186185974040118 ABONO 0100 30465503 $ 984.72 $ 1,021,271.42
10 4401141176185995510118 ABONO 0100 39435503 $ 1,21457 $ 1,022,485.99
10 3357121186185979810118 ABONO 0100 11435503 $ 1,465.74 $ 1,023,951.73
10 1865391186185983710118 ABONO 0100 11605503 $ 1,502.88 $ 1,025,454.61
10 3161321186185983910118 ABONO 0100 11605503 $ 1,643.10 $ 1,027,097.71
10 1569101186185984210118 ABONO 0100 11605503 $ 1,798.86 $ 1,028,896.57
10 4896041186186000470118 ABONO 0100 11435503 $ 721.02 $ 1,029,617.59
10 0018081186185996150118 ABONO 0100 01045503 $ 3,034.98 $ 1,032,652.57
10 2554341186185986890118 ABONO 1007 14595503 $ 10,301.82 $ 1,042,954.39
41987 —
10 5215161186185990330118 ABONO 0100 30465503 $ 5,003.64 $ 104795803 | —
10 1365131186185986710118 ABONO 1007 14595503 $ 299,006.88 $ 1,346,964.91 —_—
41987 pr——
10 5147791186185978620118 ABONO 0100 16905503 $ 1,657.74 $ 1,348,622.65
10 5147161186185978550118 ABONO 0100 16905503 $ 1,937.16 $ 1,350,559.81
10 5147431186185978460118 ABONO 0100 16905503 $ 1,657.74 $ 1,352,217.55 — o
10 2189221186185985870118 ABONO 0100 30455503 $ 1,646.34 $ 1,353,863.89
10 5148871186185978400118 ABONO 0100 16905503 $ 1,657.44 $ 1,355521.33  —————
10 3839911186185978140118 ABONO 0100 16905503 $ 165.12 $ 1,355,686.45 :
10 3837961186185978010118 ABONO 0100 16905503 $ 812.76 $ 1,356,499.21 —:
10 4856781186185977810118 ABONO 0100 16905503 $ 2,708.40 $ 1,359,207.61 e
10 3840461186185977940118 ABONO 0100 16905503 $ 14298 $ 1,359,350.59  ssm—
10 3839901186185977630118 ABONO 0100 16905503 $ 165.12 $ 1,359,515.71 E—
10 1100501186185984970118 ABONO 0100 35585503 $ 15,600.66 $ 1,375116.37
10 3839821186185977560118 ABONO 0100 16905503 $ 184.92 $ 1,375,301.29 —rp=
10 3837921186185977410118 ABONO 0100 16905503 $ 791.82 $ 1,376,093.11 —
10 3838101186185977210118 ABONO 0100 16905503 $ 606.96 $ 1,376,700.07
10 5219471186186015700118 ABONO 0407 13655503 $ 736.38 $ 1377,436.45 —
57244 ————
10 5249061176185998340118 ABONO 0100 06935503 $ 7,324.90 $ 1,384,761.35  n——
10 4982721176185997100118 ABONO 0100 06935503 $ 5,265.71 $ 1,390,027.06 00
10 3792971186186019430118 ABONO 0100 06935503 $ 1,121.88 $ 1,391,148.94
10 3760151186186012680118 ABONO 0100 01045503 $ 634.56 $ 1,391,783.50
10 2663121186186012550118 ABONO 0100 03055503 $ 114.66 $ 1,391,898.16
10 2663081186186012640118 ABONO 0100 03055503 $ 11718 $ 1,392,015.34
10 2663071186186012770118 ABONO 0100 03055503 $ 114.66 $ 1,392,130.00
10 2662991186186012870118 ABONO 0100 03055503 $ 11718 $ 1,392,247.18
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10 2662831186186013000118 ABONO 0100 03055503 $ 11718 $ 1,392,364.36
10 2662811186186013130118 ABONO 0100 03055503 $ 11718 $ 1,392,481.54
10 2662791186186013380118 ABONO 0100 03055503 $ 11718 $ 1,392,598.72
10 2662651186186013660118 ABONO 0100 03055503 $ 11718 $ 1,392,715.90
10 2662431186186013810118 ABONO 0100 03055503 $ 114.66 $ 1,392,830.56
10 2531531186186014080118 ABONO 0100 03055503 $ 113.52 $ 1,392,944.08
10 2531581186186014310118 ABONO 0100 03055503 $ 113.52 $ 1,393,057.60
10 2531201186186014500118 ABONO 0100 03055503 $ 113.52 $ 1,393,171.12
10 2663741186186011730118 ABONO 0100 03055503 $ 106.56 $ 1,393,277.68
10 2663421186186011820118 ABONO 0100 03055503 $ 11718 $ 1,393,394.86
10 2663371186186011900118 ABONO 0100 03055503 $ 11718 $ 1,393,512.04
10 2663351186186012040118 ABONO 0100 03055503 $ 11718 $ 1,393,629.22
10 0716371186185979550118 ABONO 0100 07165503 $ 226.44 $ 1,393,855.66
10 2663141186186012170118 ABONO 0100 03055503 $ 114.66 $ 1,393,970.32
10 2099911186186011270118 ABONO 0100 03055503 $ 907.68 $ 1,394,878.00
10 1025821186186011400118 ABONO 0100 03055503 $ 908.94 $ 1,395,786.94
10 1782821186186024300118 ABONO 0100 01905503 $ 71718 $ 1,396,504.12
10 2663661186186011570118 ABONO 0100 03055503 $ 106.56 $ 1,396,610.68
10 1650221186186028250118 ABONO 0100 01225503 $ 13,384.02 $ 1,409,994.70
10 0035451186186028010118 ABONO 0100 01225503 $ 8,039.34 $ 1,418,034.04
10 3207951186186009460118 ABONO 0100 01595503 $ 635.10 $ 1,418,669.14
10 3133741186186016840118 ABONO 0100 05045503 $ 1,438.14 $ 1,420,107.28
10 4126931186185819860118 ABONO 0100 01305503 $ 928.74 $ 1,421,036.02
11 3076961186186062600118 ABONO 0100 11435503 $ 1,060.26 $ 1,422,096.28
11  1049711186186061120118 ABONO 0100 01085503 $ 1,645.32 $ 1,423,741.60
11 3116631186186063010118 ABONO 0100 03035503 $ 1,004.52 $ 1,424,746.12
11 4983921186186063660118 ABONO 0100 01295503 $ 2,433.42 $ 1,427,179.54
11 1921951186186069960118 ABONO 0100 01905503 $ 842.40 $ 1,428,021.94
11  4851341186186063920118 ABONO 0100 01295503 $ 2,098.50 $ 1,430,120.44
11  2817121186186064240118 ABONO 0100 01295503 $ 7,090.50 $ 1,437,210.94
11  1011681186186064540118 ABONO 0100 01295503 $ 3,420.18 $ 1,440,631.12
11  2213231186186065580118 ABONO 0100 03035503 $ 543.66 $ 1,441,174.78
11  1442071186186071660118 ABONO 0100 10565503 $ 1,401.78 $ 1,442 576.56
11 3155231186186078150118 ABONO 0100 01905503 $ 1,759.56 $ 1,444,336.12
11 3018731186186033650118 ABONO 0100 01205503 $ 6,547.50 $ 1,450,883.62
11 0853701186186077830118 ABONO 0100 03035503 $ 2,869.86 $ 1,453,753.48
11  3094571186186078480118 ABONO 0100 01085503 $ 4,294.20 $ 1,458,047.68
11  1317961186186077770118 ABONO 0100 01085503 $ 2,344.80 $ 1,460,392.48
11 2998751186186067210118 ABONO 0100 01085503 $ 4,648.80 $ 1,465,041.28
11 0819211186186079430118 ABONO 0100 05045503 $ 3,120.96 $ 1,468,162.24
11 3468611186186081010118 ABONO 0100 05045503 $ 2,534.64 $ 1,470,696.88
11 5131601186186080380118 ABONO 0100 05045503 $ 2,515.38 $ 1,473,212.26
11  0117581186186080730118 ABONO 0100 01075503 $ 3,362.40 $ 1,476,574.66
11  1801011186186060550118 ABONO 0100 03185503 $ 493.38 $ 1,477,068.04
11  3097511186186088570118 ABONO 0100 06935503 $ 2,584.38 $ 1,479,652.42
11  2413851176186085000118 ABONO 0100 04885503 $ 5,618.14 $ 1,485,270.56
11  4156971186186096790118 ABONO 0700T14142 13615503 $ 965.52 $ 1,486,236.08

857020
11 3693871186186099890118 ABONO 0100 01765503 $ 732.96 $ 1,486,969.04
11 2376751186186061600118 ABONO 0700T14031 13615503 $ 1,113.30 $ 1,488,082.34
864449

11 2322271186186077170118 ABONO 0100 01165503 $ 13,472.52 $ 1,501,554.86
11 2385811186186077310118 ABONO 0100 01165503 $ 16,189.74 $ 1,517,744.60
11 5029281186186091700118 ABONO 0100 01085503 $ 1,05522 $ 1,518,799.82
11  0513901186186077370118 ABONO 0100 01165503 $ 33,589.38 $ 1,552,389.20
11 2184431186186065770118 ABONO 0100 30455503 $ 2,051.58 $ 1,554,440.78
11 2180761186186065950118 ABONO 0100 30455503 $ 775.80 $ 1,555,216.58
11  2184411186186065840118 ABONO 0100 30455503 $ 153276 $ 1,556,749.34
11 2141421186186066250118 ABONO 0100 30455503 $ 1,150.68 $ 1,557,900.02
11  2017271186186065170118 ABONO 0100 30455503 $ 4,599.96 $ 1,562,499.98
11  0549001186186065690118 ABONO 0100 30455503 $ 4,546.08 $ 1,567,046.06
11 0471371186186065490118 ABONO 0100 30455503 $ 483.06 $ 1,567,529.12
11 0471821186186065630118 ABONO 0100 30455503 $ 3,996.78 $ 1,571,525.90
11  4448791186186099320118 ABONO 0100 35585503 $ 767.58 $ 1,572,293.48
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 1989

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 2861661186186113700118 ABONO 0100 01095503 $ 1,248.96 $ 1,573,542.44
11 2474531186186108230118 ABONO 0100 01905503 $ 1,414.50 $ 1,574,956.94
11 4895521186186113960118 ABONO 0100 06935503 $ 854.34 $ 1,575,811.28
11  3279061186186103700118 ABONO 0100 37085503 $ 963.00 $ 1576,774.28
11 0664711186186059850118 ABONO 0100 00585503 $ 2,369.22 $ 1,579,143.50
11 0927211186186060190118 ABONO 0100 00585503 $ 1,653.42 $ 1,580,796.92
11 0876891186186060430118 ABONO 0100 00585503 $ 1,235.34 $ 1,582,032.26
11  0835581186186060950118 ABONO 0100 00585503 $ 3,09522 $ 1,585,127.48
11 0869751186186061500118 ABONO 0100 00585503 $ 555.30 $ 1,585,682.78
11 2942251186186061760118 ABONO 0100 00585503 $ 1,021.92 $ 1,586,704.70
11  2912331186186102180118 ABONO 0100 03035503 $ 1,759.20 $ 1,588,463.90
12 2634641186186128820118 ABONO 0100 03645503 $ 417.06 $ 1,588,880.96
12 3539941186189538660118 ABONO 0100 01645503 $ 1,091.82 $ 1,589,972.78
12 3539971186189539710118 ABONO 0100 01645503 $ 1,660.62 $ 1,591,633.40
12 3539981186189540020118 ABONO 0100 01645503 $ 491.34 $ 1,592124.74
12 4318581186189539900118 ABONO 0100 01645503 $ 1,658.64 $ 1,593,783.38
12 3539961186189539610118 ABONO 0100 01645503 $ 308.04 $ 1,594,091.42
12 2126231186189538150118 ABONO 0100 01885503 $ 1,544.70 $ 1,595,636.12
12 3464211186186042490118 ABONO 0100 01165503 $ 2,960.64 $ 1,598,596.76
12 1876751186189543910118 ABONO 0407 13655503 $ 1,748.70 $ 1,600,345.46
94400
12 0474541186189543750118 ABONO 0407 13655503 $ 2,249.10 $ 1,602,594.56
98063
12 0532441186189538520118 ABONO 0100 01215503 $ 1,433.94 $ 1,604,028.50
12 2205001186189538340118 ABONO 0100 01215503 $ 1,851.36 $ 1,605,879.86
12 0267161186189541580118 ABONO 0100 06935503 $ 904.32 $ 1,606,784.18
12 0145961186189539730118 ABONO 0100 30745503 $ 3,465.42 $ 1,610,249.60
12 3520331186189541700118 ABONO 0100 03185503 $ 1,483.08 $ 1,611,732.68
12 3308401186189541470118 ABONO 0100 03185503 $ 804.84 $ 1,612,537.52
12 4027591186189541110118 ABONO 0100 03185503 $ 533.94 $ 1,613,071.46
12 0014651186189548310118 ABONO 0100 01295503 $ 2,543.64 $ 1,615,615.10
12  0020331186189547260118 ABONO 0100 01295503 $ 12,462.36 $ 1,628,077.46
12 2981811186189540790118 ABONO 0100 01085503 $ 5521.20 $ 1,633,598.66
12 1345951186189556720118 ABONO 0100 01085503 $ 7,894.38 $ 1,641,493.04
12 0208141186189551040118 ABONO 0100 01005503 $ 2531.76 $ 1,644,024.80
12 0007691186189551300118 ABONO 0100 01005503 $ 4,198.92 $ 1,648,223.72
12 0395471186189550830118 ABONO 0100 01005503 $ 2,954.40 $ 165117812  ————
12 0056071186189537680118 ABONO 0100 04645503 $ 759.30 $ 1,651,937.42 | —
12 4836811186189562030118 ABONO 0100 01155503 $ 501.42 $ 1,652,438.84
12 4908681186189550060118 ABONO 0100 01005503 $ 1,772.64 $ 165421148 =/
12 3462871186189549250118 ABONO 0100 05045503 $ 2,632.20 $ 1,656,843.68
12 2043711186189551640118 ABONO 0100 30455503 $ 829.86 $ 1,657,673.54 — ——
12 0532671186189534580118 ABONO 0100 11795503 $ 1,273.20 $ 1,658,946.74 — mommm—
12 2000791186189554190118 ABONO 0100 07635503 $ 15,071.40 $ 1,674,018.14
12 1757081186189565700118 ABONO 0100 01095503 $ 2,036.58 $ 1,676,054.72  m——
12 2043731186189551540118 ABONO 0100 30455503 $ 1,058.34 $ 1,677,113.06 :
12 3849831186189558830118 ABONO 0100 09555503 $ 2,793.42 $ 1,679,906.48 —:
12 2968291186189561450118 ABONO 0100 16905503 $ 1,871.10 $ 1,681,777.58
12 1744441186189568540118 ABONO 0100 08645503 $ 1,400.04 $ 1,683,177.62 oo
12 3609281186189563350118 ABONO 0100 01175503 $ 1,109.16 $ 1,684,286.78 me—
12 2971701186189566830118 ABONO 0100 05045503 $ 953.22 $ 1,685240.00 __————
12 3078471186189573050118 ABONO 0100 01295503 $ 1,337.82 $ 1686577.82 ==
12 2061611176189568580118 ABONO 0100 07145503 $ 3,068.94 $ 1,689,646.76 —
12 1543941186189577490118 ABONO 0100 01085503 $ 9,017.94 $ 1,698,664.70 e
12 1408031186189549120118 ABONO 0100 05015503 $ 3,246.78 $ 1,701,911.48 =
12 1915171186189564700118 ABONO 0407 13655503 $ 1,042.14 $ 170295362 0
90407 —
12 3632611186189571450118 ABONO 0100 39225503 $ 47,028.96 $ 174998258 =
15 2766901186189610730118 ABONO 0100 03035503 $ 2,188.68 $ 1,752,171.26
15 4800231186189610030118 ABONO 0100 03035503 $ 254.16 $ 1,752,425.42
15 4948641186189621720118 ABONO 0100 39425503 $ 2,447.40 $ 1,754,872.82
15 5216811186189554710118 ABONO 0100 30465503 $ 2,759.76 $ 1,757,632.58
15 5216821186189555160118 ABONO 0100 30465503 $ 3,232.86 $ 1,760,865.44
15 3133711186189623620118 ABONO 0100 01615503 $ 1,785.96 $ 1,762,651.40
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. EESR 1989

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 1363651186189614190118 ABONO 0100 01165503 $ 1,312.56 $ 1,763,963.96
15 5026811186189621000118 ABONO 0100 39605503 $ 1,031.94 $ 1,764,995.90
15 1893971186189630040118 ABONO 0100 01295503 $ 3,407.04 $ 1,768,402.94
15 1136131186189585030118 ABONO 0100 01005503 $ 1,839.24 $ 1,770,242.18
15 3670111186189631850118 ABONO 0100 10565503 $ 848.46 $ 1,771,090.64
15 1787601186189632550118 ABONO 0100 02905503 $ 478.68 $ 1,771,569.32
15 1688351186189625900118 ABONO 0100 03035503 $ 966.66 $ 1,772,535.98
15 2993211186189625620118 ABONO 0100 03035503 $ 4,822.74 $ 1,777,358.72
15 4928611186189620160118 ABONO 0100 30465503 $ 4,231.86 $ 1,781,590.58
15 1752601186189611830118 ABONO 0100 11435503 $ 704.64 $ 1,782,295.22
15 0489601186189642390118 ABONO 0407 13655503 $ 1,123.56 $ 1,783,418.78
41053
15 4855211186189642040118 ABONO 0100 01045503 $ 908.40 $ 1,784,327.18
15 1617581186189611840118 ABONO 0100 39425503 $ 290.22 $ 1,784,617.40
15 0425001186189632660118 ABONO 0100 39435503 $ 1,302.36 $ 1,785,919.76
15 1028841186189644740118 ABONO 0100 30965503 $ 192276 $ 1,787,842.52
15 5161981186189644830118 ABONO 0100 30965503 $ 752.04 $ 1,788,594.56
15 1856281186189636890118 ABONO 0100 30455503 $ 2,103.66 $ 1,790,698.22
15 1634061186189637390118 ABONO 0100 30455503 $ 647.70 $ 1,791,345.92
15 1855771186189636500118 ABONO 0100 30455503 $ 348.60 $ 1,791,694.52
15 1898291186189648200118 ABONO 0100 03055503 $ 690.48 $ 1,792,385.00
15 1898111186189648660118 ABONO 0100 03055503 $ 726.30 $ 1,793,111.30
15 1797491186189645950118 ABONO 0100 01295503 $ 828.36 $ 1,793,939.66
15 0127211186189645350118 ABONO 0100 01295503 $ 9,136.62 $ 1,803,076.28
15 4390811186189648640118 ABONO 0100 01215503 $ 631.50 $ 1,803,707.78
15 3294901186189632940118 ABONO 0100 01085503 $ 283.20 $ 1,803,990.98
15 3509331186189640650118 ABONO 0100 39425503 $ 972.66 $ 1,804,963.64
15 1312551186189657320118 ABONO 0100 16905503 $ 2,521.50 $ 1,807,485.14
15 1347551186189657670118 ABONO 0100 16905503 $ 1,505.28 $ 1,808,990.42
15 0663921186189659890118 ABONO 0100 39425503 $ 740.40 $ 1,809,730.82
15 0953931186189661010118 ABONO 0100 39425503 $ 2,052.90 $ 1,811,783.72
15 0487711186189616280118 ABONO 0108 01165503 $ 605.70 $ 1,812,389.42
15 1647301186189617650118 ABONO 0100 01165503 $ 601.32 $ 1,812,990.74
15 3714141186189611340118 ABONO 0100 37085503 $ 610.26 $ 1,813,601.00
15 4903301186189663720118 ABONO 0100 39605503 $ 2,731.08 $ 1,816,332.08
15 3714131186189613950118 ABONO 0100 37085503 $ 1,062.96 $ 1,817,395.04
15 0641391186189657020118 ABONO 0100 38045503 $ 820.32 $ 1,818,215.36
15 0990341186189669050118 ABONO 0100 39425503 $ 2,827.86 $ 1,821,043.22
15 3816461186189678350118 ABONO 0407 13655503 $ 1,835.16 $ 1,822,878.38
82335
15 2289821186189619210118 ABONO 0200D01262 13615503 $ 737.00 $ 1,823,615.38
9618
16 1011251186189690680118 ABONO 0100 00625503 $ 1,437.96 $ 1,825,053.34
16 3181501186189691890118 ABONO 0100 30465503 $ 4,678.56 $ 1,829,731.90
16 5123671186189691970118 ABONO 0100 01665503 $ 919.32 $ 1,830,651.22
16 3157511186189693640118 ABONO 0100 39725503 $ 1,867.86 $ 1,832,519.08
16 5018721186189693960118 ABONO 0100 39725503 $ 4,04592 $ 1,836,565.00
16 4758871186189700370118 ABONO 0100 11435503 $ 553.20 $ 1,837,118.20
16 1799041186189706910118 ABONO 0100 01195503 $ 436.74 $ 1,837,554.94
16 2670031186189707340118 ABONO 0100 01195503 $ 899.76 $ 1,838,454.70
16 1328961186189690560118 ABONO 0100 01075503 $ 3,158.94 $ 1,841,613.64
16 3889111186189707020118 ABONO 0100 01155503 $ 4,618.08 $ 1,846,231.72
16 4539981186189706430118 ABONO 0100 01155503 $ 487.32 $ 1,846,719.04
16 3555381186189706230118 ABONO 0100 01155503 $ 1,033.98 $ 1,847,753.02
16 3990801186189709510118 ABONO 0100 05045503 $ 894.84 $ 1,848,647.86
16 5257791186189705820118 ABONO 0100 01085503 $ 676.02 $ 1,849,323.88
16 1117051186189703070118 ABONO 0100 03185503 $ 1,323.66 $ 1,850,647.54
16 0475181186189703830118 ABONO 0100 03185503 $ 1,633.80 $ 1,852,281.34
16 1245091186189698260118 ABONO 0100 39445503 $ 1,760.10 $ 1,854,041.44
16 1242801186189698950118 ABONO 0100 39445503 $ 1,790.76 $ 1,855,832.20
16 5114501186189712270118 ABONO 0100 39425503 $ 1,421.40 $ 1,857,253.60
16 1227701186189699830118 ABONO 0100 39445503 $ 2,251.08 $ 1,859,504.68
16 1243581186189700000118 ABONO 0100 39445503 $ 2,941.92 $ 1,862,446.60
16  1146701186189705070118 ABONO 0100 39445503 $ 2,491.80 $ 1,864,938.40
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. B3R 1989

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 4895501186189726890118 ABONO 0100 10595503 $ 854.52 $ 1,865,792.92
16 2105681186189728470118 ABONO 0200D01191 13615503 $ 1,353.00 $ 1,867,145.92
5635
16 2715211186189689740118 ABONO 0100 03055503 $ 457.62 $ 1,867,603.54
16  1100131186189635430118 ABONO 0100 30465503 $ 5134.44 $ 1,872,737.98
16 5094871186189725340118 ABONO 0100 01625503 $ 112524 $ 1,873,863.22
16 0249541186189728150118 ABONO 0100 01185503 $ 8,957.04 $ 1,882,820.26
16 2430391186189695500118 ABONO 0100 35585503 $ 415.08 $ 1,883,235.34
16 3937551186189712170118 ABONO 0100 09715503 $ 2,534.34 $ 1,885,769.68
16 2968911186189738320118 ABONO 0100 39565503 $ 3,297.48 $ 1,889,067.16
16 4712471186189741310118 ABONO 0100 30965503 $ 956.34 $ 1,890,023.50
16 3468521186189739780118 ABONO 0100 05045503 $ 1,130.34 $ 1,891,153.84
16 0229371186189702960118 ABONO 0100 02905503 $ 2,375.70 $ 1,893,529.54
16 3696001186189733060118 ABONO 0100 39605503 $ 1,260.60 $ 1,894,790.14
16 1905661186189693830118 ABONO 0100 08645503 $ 1,663.44 $ 1,896,453.58
16 1507141186189745670118 ABONO 0100 37085503 $ 4,338.30 $ 1,900,791.88
16 0156581186189723130118 ABONO 0101 38045503 $ 23,108.16 $ 1,923,900.04
16 0203121186189722780118 ABONO 0101 38045503 $ 452598 $ 1,928,426.02
16 4881641186189693100118 ABONO 0100 01005503 $ 557.58 $ 1,928,983.60
16 5212621186189712580118 ABONO 0100 30465503 $ 3,895.32 $ 1,932,878.92
16 5153531186189712390118 ABONO 0100 30465503 $ 3,372.78 $ 1,936,251.70
16 5211631186189753030118 ABONO 0100 30465503 $ 6,415.50 $ 1,942667.20
16 2204261186189755950118 ABONO 0100 39425503 $ 283.68 $ 1,942 950.88
16 4428531186189759100118 ABONO 0407 13655503 $ 1,407.24 $ 1,944 ,358.12
75161
16 3473871186189766430118 ABONO 0407 13655503 $ 1,467.42 $ 1,945 825.54
5380
17 1596821186189774470118 ABONO 0100 16905503 $ 4,259.76 $ 1,950,085.30
17 1596791186189774410118 ABONO 0100 16905503 $ 4,071.60 $ 1,954,156.90
17 1596301186189774380118 ABONO 0100 16905503 $ 20,803.14 $ 1,974,960.04
17 2133571186189774330118 ABONO 0100 16905503 $ 1,739.04 $ 1,976,699.08
17 2133131186189774230118 ABONO 0100 16905503 $ 2,032.26 $ 1,978,731.34
17 3266661186189786930118 ABONO 0100 01225503 $ 1,909.50 $ 1,980,640.84
17 3872741186189785730118 ABONO 0100 39725503 $ 1,347.54 $ 1,981,988.38
17 0131191186189776910118 ABONO 0100 39725503 $ 1471716 $ 1,996,705.54
17 2557261186189795740118 ABONO 0100 04645503 $ 2,268.06 $ 1,998,973.60
17 0087721186189776740118 ABONO 0100 39725503 $ 671.94 $ 199964554  ——
17 0132061186189776790118 ABONO 0100 39725503 $ 3,302.40 $ 2,002,947.94 | —
17 0226301176189782450118 ABONO 0100 01595503 $ 8,021.36 $ 2,010,969.30
17 3700681186189797900118 ABONO 0100 05015503 $ 1,599.96 $ 2,012,569.26 T/
17 3700701186189798430118 ABONO 0100 05015503 $ 1,548.60 $ 2014,117.86 m——
17 3700731186189798550118 ABONO 0100 05015503 $ 1,548.60 $ 2015,666.46 — —
17 1511041186189801070118 ABONO 0100 02905503 $ 2,302.80 $ 2,017,969.26 — mmmm—
17 0046081186189779210118 ABONO 0100 11435503 $ 2,764.02 $ 2,020,733.28  mm—
17 1244121186189811380118 ABONO 0100 07015503 $ 3,917.64 $ 2,024650.92  ————
17 0410901176189813240118 ABONO 0100 07015503 $ 2,360.69 $ 2,027,011.61 :
17 5222541186189809950118 ABONO 0100 39875503 $ 1,873.38 $ 2,028,884.99 —:
17 0996121186189776690118 ABONO 0100 01595503 $ 1,383.12 $ 2,030,268.11 — —
17 2151211186189796780118 ABONO 0100 30455503 $ 2,013.48 $ 2,032281.59  eooss——
17 3143331186189820670118 ABONO 0100 01185503 $ 6,995.46 $ 2,039,277.05 p—S—
17 3768291186189787820118 ABONO 0100 07015503 $ 1,096.56 $ 2,040,373.61  —
17 1412011186189788080118 ABONO 0100 07015503 $ 587.10 $ 2,040,960.71 ——
17 1210181186189823030118 ABONO 0100 07145503 $ 1,282.80 $ 2,042,243 .51 —
17 2248601186189822650118 ABONO 0100 01745503 $ 723.42 $ 2,042,966.93  =————
17 3796881186189821190118 ABONO 0100 11435503 $ 5,163.18 $ 2,048,130.11 E
17 0184751186189791760118 ABONO 0100 30465503 $ 3,102.48 $ 2,051,23259
17 0386241186189825070118 ABONO 0100 01295503 $ 3,927.66 $ 2,055160.25 — =——
17 0455081186189808120118 ABONO 0407 13655503 $ 990.96 $ 2,056,151.21 —
22294
17 0656631186189800350118 ABONO 0407 13655503 $ 22,852.38 $ 2,079,003.59
72632
17 1173561186189799880118 ABONO 0407 13655503 $ 10,537.98 $ 2,089,541.57
38528
17 1449311186189792040118 ABONO 0100 01295503 $ 7,402.98 $ 2,096,944.55
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17 1173581186189798070118 ABONO 0407 13655503 $ 10,629.30 $ 2,107,573.85
10673
17 0377121186189791720118 ABONO 0100 01295503 $ 4,744.68 $ 2112,318.53
17 1567821186189802850118 ABONO 0407 13655503 $ 2,184.36 $ 2,114,502.89
80183
17 1720951186189803260118 ABONO 0407 13655503 $ 2,733.78 $ 2,117,236.67
50792
17 3207871186189803950118 ABONO 0407 13655503 $ 7,886.76 $ 2,125,123.43
84579
17 3251741186189803620118 ABONO 0407 13655503 $ 3,396.06 $ 2,128,519.49
85794
17 1719851186189812060118 ABONO 0100 30455503 $ 1,719.00 $ 2,130,238.49
17 0416591186189812350118 ABONO 0100 30455503 $ 1,608.90 $ 2,131,847.39
17 0439621186189812670118 ABONO 0100 30455503 $ 932.70 $ 2,132,780.09
17 1419091186189829550118 ABONO 0100 39425503 $ 993.48 $ 2,133,773.57
17 2840531186189811780118 ABONO 0101 37085503 $ 11,746.02 $ 2,145,519.59
17 1337361186189811050118 ABONO 0101 37085503 $ 40,362.60 $ 2,185,882.19
17 2585171186189817700118 ABONO 0100 04495503 $ 902.22 $ 2,186,784.41
17 5208691186189815150118 ABONO 0100 38045503 $ 8,562.42 $ 2,195,346.83
17 1430851186189812540118 ABONO 0101 37085503 $ 9,283.32 $ 2,204,630.15
17 4328011186189829170118 ABONO 0100 05045503 $ 664.74 $ 2,205,294.89
17 4882311186189779020118 ABONO 0100 39605503 $ 346.68 $ 2,205,641.57
17 1441431186189819990118 ABONO 0100 38095503 $ 2,080.74 $ 2,207,722.31
17 1048161186189820110118 ABONO 0100 38095503 $ 2,109.42 $ 2,209,831.73
17 1123901186189820220118 ABONO 0100 38095503 $ 2,767.56 $ 2,212,599.29
17 3295071186189790640118 ABONO 0100 01095503 $ 5,228.58 $ 2,217,827.87
17 1915181186189826580118 ABONO 0100 00445503 $ 532.68 $ 2,218,360.55
17 2526111186189807040118 ABONO 0100 01005503 $ 29,626.38 $ 2,247,986.93
17 5249141186189807340118 ABONO 0100 01005503 $ 7,945.38 $ 2,255,932.31
17 3660211186189830800118 ABONO 0407 13655503 $ 980.88 $ 2,256,913.19
16131
17 1002291186189836450118 ABONO 0407 13655503 $ 271.92 $ 2,257,185.11
63077
17 1290421186189836120118 ABONO 0407 13655503 $ 898.86 $ 2,258,083.97
65858
18 1875411186189856790118 ABONO 0100 11435503 $ 728.76 $ 2,258,812.73
18 3418071186189853380118 ABONO 0100 39725503 $ 1,409.52 $ 2,260,222.25
18 4951621186189862530118 ABONO 1007 14595503 $ 2,792.58 $ 2,263,014.83
41987
18 4951671186189862930118 ABONO 1007 14595503 $ 579552 $ 2,268,810.35
41987
18 4951681186189863410118 ABONO 1007 14595503 $ 3,016.32 $ 2,271,826.67
41987
18 3971591186189724150118 ABONO 0100 06935503 $ 499.92 $ 2,272,326.59
18 4951691186189863640118 ABONO 1007 14595503 $ 1,099.14 $ 2,273,425.73
41987
18 3366571186189863870118 ABONO 0100 06955503 $ 1,361.46 $ 2,274,787.19
18 3216521186189866510118 ABONO 0101 38085503 $ 5,299.80 $ 2,280,086.99
18 2563521186189867070118 ABONO 0100 38085503 $ 3,165.84 $ 2,283,252.83
18 0197501186189866820118 ABONO 0100 38085503 $ 14,039.52 $ 2,297,292.35
18 0049171186189870580118 ABONO 1007 14595503 $ 20,876.46 $ 2,318,168.81
41987
18 0980571186189867390118 ABONO 0101 38085503 $ 15,977.88 $ 2,334,146.69
18 0987671186189866410118 ABONO 0101 38085503 $ 4,684.92 $ 2,338,831.61
18 3466951186189874830118 ABONO 0100 01585503 $ 3,118.56 $ 2,341,950.17
18 3184311186189875100118 ABONO 0100 01585503 $ 1,923.18 $ 2,343,873.35
18 0385311186189854300118 ABONO 0100 39425503 $ 1,661.40 $ 2,345,534.75
18 3535541186189858320118 ABONO 0100 05045503 $ 1,321.38 $ 2,346,856.13
18 0655111186189870680118 ABONO 0100 05045503 $ 1,390.38 $ 2,348,246.51
18 1365431186189868500118 ABONO 0100 30055503 $ 2,565.36 $ 2,350,811.87
18 1201961186189867620118 ABONO 0100 30055503 $ 2,396.70 $ 2,353,208.57
18 5059691186189860100118 ABONO 0100 01095503 $ 2,005.80 $ 2,355,214.37
18 1546851186189882340118 ABONO 0100 30465503 $ 38,873.46 $ 2,394,087.83
18 0184541186189883660118 ABONO 0100 04645503 $ 3,487.26 $ 2,397,575.09
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18 0124621186189882870118 ABONO 0100 04645503 $ 3,252.60 $ 2,400,827.69

18 5115161186189872190118 ABONO 0100 03645503 $ 1,492.20 $ 2,402,319.89

18 4838791186189872460118 ABONO 0100 03645503 $ 1,061.88 $ 2,403,381.77

18 3686211186189889080118 ABONO 0100 39445503 $ 1,430.10 $ 2,404,811.87

18 0237511186189881930118 ABONO 0100 10575503 $ 2,872.26 $ 2,407,684.13

18 1473701186189887260118 ABONO 0100 39825503 $ 6,628.74 $ 2,414,312.87

18 1306801186189854070118 ABONO 0100 06955503 $ 1,005.12 $ 2,415,317.99

18 3983761186189872980118 ABONO 0100 01175503 $ 518.64 $ 2,415,836.63

18 5055341186189852750118 ABONO 0100 03895503 $ 2,877.84 $ 2,418,714.47

18 2116121186189893240118 ABONO 0100 11435503 $ 917.70 $ 2,419,632.17

18 1243881186189872340118 ABONO 0100 02905503 $ 1,182.54 $ 2,420,814.71

18 3936321186189894810118 ABONO 0100 30465503 $ 18,395.64 $ 2,439,210.35

18 2807781186189898720118 ABONO 0100 03315503 $ 544.38 $ 2,439,754.73

18 1619011186189882920118 ABONO 0100 01975503 $ 2,091.60 $ 2,441,846.33

18 1577481186189884530118 ABONO 0100 01975503 $ 2,292.90 $ 2,444139.23

18 1248261186189883310118 ABONO 0100 01975503 $ 1,446.66 $ 2,445,585.89

19 3060271186189925790118 ABONO 0100 05045503 $ 2,032.08 $ 2,447,617.97

19 4514571186189686110118 ABONO 0100 01155503 $ 1,258.56 $ 2,448,876.53

19 3795361186189928670118 ABONO 0100 37085503 $ 924.48 $ 2,449,801.01

19 1553341186189919200118 ABONO 0100 06815503 $ 2,689.32 $ 2,452,490.33

19 2375911186189921020118 ABONO 0100 03645503 $ 743.88 $ 2,453,234.21

19 3680201186189921440118 ABONO 0100 01225503 $ 4,202.40 $ 2,457,436.61

19 3055451186189921680118 ABONO 0100 01225503 $ 2,035.86 $ 2,459,472.47

19 0275791186189924680118 ABONO 0100 04645503 $ 6,306.06 $ 2,465,778.53

19 0999571186189932950118 ABONO 0100 11435503 $ 1,484.70 $ 2,467,263.23

19 2848431186189918760118 ABONO 0100 01045503 $ 1,746.90 $ 2,469,010.13

19 1357191186189921350118 ABONO 0100 06955503 $ 3,747.36 $ 2,472,757.49

19 1014551186189935300118 ABONO 0101 01085503 $ 13,240.56 $ 2,485,998.05

19 2803941186189936590118 ABONO 0100 01225503 $ 2,489.94 $ 2,488,437.99

19 5004671186189929640118 ABONO 0100 04645503 $ 18,937.74 $ 2,507,425.73

19 3205231186189946060118 ABONO 0100 30465503 $ 629.82 $ 2,508,055.55

19 0452801186189921270118 ABONO 0100 30465503 $ 3,264.54 $ 2,511,320.09

19 1761671186189921010118 ABONO 0100 30465503 $ 418554 $ 2,515,505.63

19 1095281186189920080118 ABONO 0100 30465503 $ 251322 $ 2,518,018.85

19 3199551186189919870118 ABONO 0100 30465503 $ 2,340.90 $ 2,520,359.75

19 0421661186189919750118 ABONO 0100 30465503 $ 2,350.08 $ 2,522,709.83

19 0766501186189919990118 ABONO 0100 30465503 $ 1,929.00 $ 2,524638.83
19 0442511186189919350118 ABONO 0100 30465503 $ 1,910.94 $ 2,526,549.77 | ———
19 3289971186189919470118 ABONO 0100 30465503 $ 1,396.80 $ 252794657 T/
19 3289951186189919570118 ABONO 0100 30465503 $ 1,236.78 $ 252918335 T/
19 2574131186189919970118 ABONO 0100 30465503 $ 824.94 $ 2,530,008.29  —
19 1761571186189921480118 ABONO 0100 30465503 $ 893.52 $ 2,530,901.81 —
19 5094471186189927190118 ABONO 0100 01085503 $ 1,301.22 $ 2,532,203.03  mm—
19 1560591186189949030118 ABONO 0100 01295503 $ 1,263.84 $ 2,533,466.87 «— mmmm—
19 3124091186189949410118 ABONO 0100 16905503 $ 1,196.46 $ 253466333
19 3346921186189949900118 ABONO 0100 16905503 $ 1,719.60 $ 2,536,382.93 :
19 1824721186189919740118 ABONO 0100 01165503 $ 1,312.92 $ 2,537,695.85 —:
19 0094761186189951260118 ABONO 0108 04645503 $ 9,344.82 $ 2,547,040.67 — —
19 1452641186189938630118 ABONO 0100 39605503 $ 804.66 $ 2,547,845.33  eoosssm—
19 0420181186189928230118 ABONO 0100 01005503 $ 949.98 $ 2,548,795.31 E—
19 1127611186189938120118 ABONO 0100 39605503 $ 1,050.24 $ 254984555 T
19 5090441186189956410118 ABONO 0100 05015503 $ 623.10 $ 2,550,468.65 «———
19 5090331186189955450118 ABONO 0100 05015503 $ 626.40 $ 2,551,095.05 —
19 5090481186189955820118 ABONO 0100 05015503 $ 553.86 $ 2,551,648.91 —
19 5090491186189955960118 ABONO 0100 05015503 $ 830.76 $ 2,552,479.67 =
19 5090341186189956070118 ABONO 0100 05015503 $ 596.70 $ 2,553,076.37
19 5090611186189956130118 ABONO 0100 05015503 $ 560.46 $ 2,553,636.83 =
19 3905101186189937400118 ABONO 0100 30465503 $ 2,929.38 $ 255656621 oo
19 1579661186189942840118 ABONO 0100 30465503 $ 14550 $ 2556,711.71

19 1261131186189943010118 ABONO 0100 30465503 $ 285.72 $ 2,556,997.43

19 1488281186189942660118 ABONO 0100 30465503 $ 8,843.46 $ 2,565,840.89

19 1036681186189924070118 ABONO 0100 01085503 $ 432.78 $ 2,566,273.67

19 0087381186189942250118 ABONO 0100 30465503 $ 6,030.18 $ 2,572,303.85

19 3023131186189942430118 ABONO 0100 30465503 $ 560.40 $ 2,572,864.25
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19 3041381186189941990118 ABONO 0100 30465503 $ 3,313.32 $ 2,576,177.57
19 2885011186189941720118 ABONO 0100 30465503 $ 2516.52 $ 2,578,694.09
19 2970401186189537880118 ABONO 0100 01075503 $ 6,714.60 $ 2,585,408.69
19 3173251186189959330118 ABONO 0100 39425503 $ 697.26 $ 2,586,105.95
19 0924381186189875070118 ABONO 0100 30455503 $ 5,949.24 $ 2,592,055.19
19 0526941186189874420118 ABONO 0100 30455503 $ 2,726.76 $ 2,594,781.95
19 2003301186189874180118 ABONO 0100 30455503 $ 21,291.90 $ 2,616,073.85
19 0946461186189873910118 ABONO 0100 30455503 $ 45,893.16 $ 2,661,967.01
19 4744521186189950040118 ABONO 0100 16905503 $ 899.04 $ 2,662,866.05
19 1212501186189944510118 ABONO 0100 05015503 $ 41,949.78 $ 2,704,815.83
19 1302631186189953160118 ABONO 0100 01205503 $ 81564 $ 2,705,631.47
19 1465121186189953310118 ABONO 0100 01205503 $ 3,228.78 $ 2,708,860.25
19 1113411186189953510118 ABONO 0100 01205503 $ 47454 $ 2,709,334.79
19 2387061186189937020118 ABONO 0100 07395503 $ 27,187.50 $ 2,736,522.29
19 5129801186189947290118 ABONO 0100 30465503 $ 4,393.20 $ 2,740,915.49
19 4131381186189949440118 ABONO 0100 07045503 $ 1,449.54 $ 2,742,365.03
22 1542311176189981190118 ABONO 0100 08645503 $ 3,267.05 $ 2,745,632.08
22 0288941186189979310118 ABONO 0100 01265503 $ 2,227.86 $ 2,747,859.94
22 2146761186180004020118 ABONO 0100 02905503 $ 508.80 $ 2,748,368.74
22 4786361186180009790118 ABONO 0100 19615503 $ 5,452.44 $ 2,753,821.18
22 (568891186180003150118 ABONO 0100 05045503 $ 2,104.68 $ 2,755,925.86
22 3360031186180015170118 ABONO 0100 05045503 $ 946.50 $ 2,756,872.36
22 0863101186180014270118 ABONO 0100 05045503 $ 1,335.36 $ 2,758,207.72
22 3782561186180013690118 ABONO 0100 05045503 $ 1,007.40 $ 2,759,215.12
22 4713661186180022720118 ABONO 0100 04675503 $ 667.98 $ 2,759,883.10
22 0676231186180023750118 ABONO 0100 04675503 $ 1,950.48 $ 2,761,833.58
22 4829991186189997600118 ABONO 0100 05045503 $ 1177.32 $ 2,763,010.90
22 3469021186189997570118 ABONO 0100 05045503 $ 2,343.96 $ 2,765,354.86
22 3407351186180023290118 ABONO 0100 05045503 $ 1,228.80 $ 2,766,583.66
22 2020681186180009260118 ABONO 0100 39425503 $ 164112 $ 2,768,224.78
22 4594911186180008560118 ABONO 0100 39425503 $ 401.82 $ 2,768,626.60
22 3234721186180008780118 ABONO 0100 01515503 $ 1,561.02 $ 2,770,187.62
22 1868911186180023350118 ABONO 0100 05045503 $ 866.22 $ 2,771,053.84
22 1711031186180016060118 ABONO 0100 01905503 $ 3,941.40 $ 2,774,995.24
22 3355641186180022690118 ABONO 0100 01125503 $ 347.22 $ 2,775,342.46
22 0518621186180018780118 ABONO 0100 01905503 $ 494412 $ 2,780,286.58
22 3558591186180019440118 ABONO 0100 01905503 $ 1,512.48 $ 2,781,799.06
22 4866711186180018480118 ABONO 0100 01515503 $ 5,035.44 $ 2,786,834.50
22 1675431186180020520118 ABONO 0100 01905503 $ 2,568.06 $ 2,789,402.56
22 2239971186180000780118 ABONO 0407 13655503 $ 1,713.78 $ 2,791,116.34

38404
22 3517351186180006000118 ABONO 0100 04495503 $ 1,129.38 $ 2,792,245.72
22 1272491186180030680118 ABONO 0100 39605503 $ 1,304.40 $ 2,793,550.12
22 1492281186180030930118 ABONO 0100 39605503 $ 1,567.44 $ 2,795,117.56
22 2105631186180018170118 ABONO 0100 35585503 $ 1,483.14 $ 2,796,600.70
22 1146761186180030560118 ABONO 0100 11605503 $ 5,338.68 $ 2,801,939.38
22 3109401186180030650118 ABONO 0100 11605503 $ 551232 $ 2,807,451.70
22 3661851186180032960118 ABONO 0100 39605503 $ 519.18 $ 2,807,970.88
22 3685981186180032600118 ABONO 0100 39605503 $ 1,737.72 $ 2,809,708.60
22 0550011186180032250118 ABONO 0100 30745503 $ 7,138.92 $ 2,816,847.52
22 5198581186180020940118 ABONO 0100 07145503 $ 1,507.92 $ 2,818,355.44
22 1000291186180029270118 ABONO 0100 01065503 $ 6,653.82 $ 2,825,009.26
22 0107651186189997670118 ABONO 0100 01005503 $ 7,910.82 $ 2,832,920.08
22 (0720621186180004810118 ABONO 0100 01175503 $ 900.90 $ 2,833,820.98
22 3599821186180001860118 ABONO 0100 06955503 $ 469.08 $ 2,834,290.06
22 0840371186180011260118 ABONO 0100 08225503 $ 3,440.76 $ 2,837,730.82
22 0918311186180037300118 ABONO 0100 03035503 $ 2,847.00 $ 2,840,577.82
22 0078131186189997640118 ABONO 0100 01075503 $ 83,721.72 $ 2,924299.54
22 3955691186180031570118 ABONO 0100 38045503 $ 1,151.40 $ 2,925,450.94
22 3017401186180036070118 ABONO 0407 13655503 $ 2,707.26 $ 2,928,158.20
41017

22 3753231186180031850118 ABONO 0100 38045503 $ 744.06 $ 2,928,902.26
22 3470521186180045750118 ABONO 0100 01205503 $ 1,388.04 $ 2,930,290.30
22 4431001186180046210118 ABONO 0100 01205503 $ 598.68 $ 2,930,888.98
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22 0253251186180024240118 ABONO 0100 01585503 $ 17171.52 $ 2,948,060.50

22 2427521186180022080118 ABONO 0101 01195503 $ 29,993.28 $ 2,978,053.78

22 1270261186180053380118 ABONO 0100 03055503 $ 1,391.52 $ 2,979,445.30

22 0264311186180055880118 ABONO 0100 39435503 $ 666.78 $ 2,980,112.08

22 2392901186180053170118 ABONO 0100 03055503 $ 492.24 $ 2,980,604.32

22 4996391186180053860118 ABONO 0100 03055503 $ 1,554.90 $ 2,982,159.22

22 2632791186180052680118 ABONO 0100 03055503 $ 1,026.06 $ 2,983,185.28

22 4638261186180042200118 ABONO 0100 03645503 $ 1557.18 $ 2,984,742.46

22 3011751186180026080118 ABONO 0100 11605503 $ 10,425.48 $ 2,995167.94

22 2882741186180029580118 ABONO 0100 11605503 $ 5,530.44 $ 3,000,698.38

23 0712581186180087210118 ABONO 0100 01585503 $ 6,623.10 $ 3,007,321.48

23 1002701186180087370118 ABONO 0100 01585503 $ 7,068.30 $ 3,014,389.78

23 2380241186180087800118 ABONO 0100 01095503 $ 1187.34 $ 3,015577.12

23 3600791186180093930118 ABONO 0100 06935503 $ 3,454.86 $ 3,019,031.98

23 0053141186180102140118 ABONO 0100 16905503 $ 2,711.52 $ 3,021,743.50

23 1244291186180102000118 ABONO 0100 16905503 $ 2,499.18 $ 3,024,242.68

23 1129711186180101850118 ABONO 0100 16905503 $ 7,029.12 $ 3,031,271.80

23 0229541186180101750118 ABONO 0100 16905503 $ 1,859.16 $ 3,033,130.96

23 1554831186180101620118 ABONO 0100 16905503 $ 6,644.52 $ 3,039,775.48

23 0229461186180101470118 ABONO 0100 16905503 $ 1,174.68 $ 3,040,950.16

23 2908841186180097940118 ABONO 0100 38045503 $ 4,643.34 $ 3,045,593.50

23 3122731186180112380118 ABONO 0100 02905503 $ 9,792.66 $ 3,055,386.16

23 0299091186180091470118 ABONO 0100 02905503 $ 1,106.16 $ 3,056,492.32

23 2951581186180111630118 ABONO 0100 38095503 $ 5,539.08 $ 3,062,031.40

23 2782731186180113450118 ABONO 0100 01175503 $ 2,200.68 $ 3,064,232.08

23 3350381186180112460118 ABONO 0100 38095503 $ 970.08 $ 3,065,202.16

23 3240061186180081870118 ABONO 0100 01065503 $ 568.32 $ 3,065,770.48

23 0555691186180095220118 ABONO 0100 01175503 $ 635.34 $ 3,066,405.82

23 3055141186180092500118 ABONO 0100 16905503 $ 4,581.30 $ 3,070,987.12

23 1103371186180113200118 ABONO 0100 04495503 $ 2,328.66 $ 3,073,315.78

23 0247381186180112700118 ABONO 0100 30965503 $ 3,925.38 $ 3,077,241.16

23 3064241186180096830118 ABONO 0100 06425503 $ 13,522.98 $ 3,090,764.14

23 4821891186180089910118 ABONO 0100 38085503 $ 2,698.32 $ 3,093,462.46

23 3638511186180036820118 ABONO 0100 30455503 $ 93,702.54 $ 3,187,165.00

23 2373891186180127970118 ABONO 0100 01095503 $ 1,775.28 $ 3,188,940.28

23 3181221186180113630118 ABONO 0100 30465503 $ 1,102.92 $ 3,190,043.20

23 2940071186180111980118 ABONO 0100 30465503 $ 4,536.06 $ 3,194579.26

23 1346391186180081800118 ABONO 0700T14031 13615503 $ 1,910.76 $ 3,196,490.02 |
659920 _—

23 1749721186180082090118 ABONO 0700T14031 13615503 $ 535.14 $ 3,197,025.16 </
659962 —

23 (0777591186180086520118 ABONO 0100 38045503 $ 3,315.30 $ 3,200,340.46 —:

23 1924041186180084450118 ABONO 0100 02905503 $ 951.36 $ 3,201,291.82 o

23 1295091186180086780118 ABONO 0100 38045503 $ 825.00 $ 3,202,116.82  mmm—

23 3208151186180086870118 ABONO 0100 38045503 $ 635.10 $ 3,202,751.92  ——

23 0913831186180087060118 ABONO 0100 38045503 $ 1,093.98 $ 3,203,845.90 :

23 1113491186180087270118 ABONO 0100 38045503 $ 257520 $ 3,206,421.10 —:

23 3795271186180087430118 ABONO 0100 38045503 $ 655.26 $ 3,207,076.36  —

23 3597031186180117380118 ABONO 0100 38045503 $ 1,236.30 $ 3,208,312.66  sossmmm—

23 2876821186180087620118 ABONO 0100 38045503 $ 1,383.06 $ 3,209695.72 p—

23 0704411186180087790118 ABONO 0100 38045503 $ 1,369.44 $ 3,211,065.16 I

23 1095701186180087900118 ABONO 0100 38045503 $ 2,863.32 $ 3,213,92848 =—/]m—=

23  2427501186180115410118 ABONO 0407 13655503 $ 12,407.22 $ 3,226,335.70 —
82469 —

23 1984831186180080340118 ABONO 0100 38045503 $ 2,257.38 $ 3,228593.08 ———

23 4943861186180106960118 ABONO 0100 04645503 $ 1,261.14 $ 3,229,854.22 e

23 2865941186189996480118 ABONO 0100 11615503 $ 2,630.04 $ 3,232484.26

23 0534741186180063210118 ABONO 1007 14595503 $ 38,027.58 $ 327051184 =
41987

23 5061551186180135620118 ABONO 0100 03645503 $ 1,239.12 $ 3,271,750.96

23 4975971186180138750118 ABONO 0100 01125503 $ 22422 $ 3,271,975.18

23 4971541186180138920118 ABONO 0100 01125503 $ 416.04 $ 3,272,391.22

23 0302121186180132470118 ABONO 0100 02905503 $ 1,304.70 $ 3,273,695.92

23 4976441186180139000118 ABONO 0100 01125503 $ 217.74 $ 3,273,913.66
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. BESREN 1989

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
23 4975681186180139120118 ABONO 0100 01125503 $ 217.74 $ 3,274,131.40
23 0004456000000200005266 ABONO 0200D06951 13615503 $ 200.00 $ 3,274,331.40
1798
23 0004468000000100005266 ABONO 0200D06951 13615503 $ 100.00 $ 3,274,431.40
1799
24 1294721176180164440118 ABONO 0100 11435503 $ 541437 $ 3,279,845.77
24 2756631186180171790118 ABONO 0100 01175503 $ 1,238.82 $ 3,281,084.59
24 3026921186180179410118 ABONO 0407 13655503 $ 1,973.16 $ 3,283,057.75
50360
24 0315651186180174030118 ABONO 0100 16905503 $ 2,869.26 $ 3,285,927.01
24 5194121186180177780118 ABONO 0100 16905503 $ 1,854.54 $ 3,287,781.55
24 2998381186180168410118 ABONO 0100 30465503 $ 11,179.92 $ 3,298,961.47
24 0171281186180168680118 ABONO 0100 30465503 $ 4,782.06 $ 3,303,743.53
24 2793671186180139620118 ABONO 0100 01005503 $ 2,609.16 $ 3,306,352.69
24 1178401186180173170118 ABONO 0100 01065503 $ 945.06 $ 3,307,297.75
24 0066611186180172140118 ABONO 0100 01065503 $ 3,381.84 $ 3,310,679.59
24 2953481186180188090118 ABONO 0100 01085503 $ 925.56 $ 3,311,605.15
24 1508851186180188220118 ABONO 0100 01085503 $ 720.78 $ 3,312,325.93
24 2696981176180187930118 ABONO 0100 01085503 $ 5,792.20 $ 3,318,118.13
24 0731891186180187780118 ABONO 0100 01085503 $ 374.46 $ 3,318,492.59
24 1018611186180182400118 ABONO 0100 01085503 $ 1,987.44 $ 3,320,480.03
24 1334301186180190280118 ABONO 0100 01085503 $ 776.76 $ 3,321,256.79
24 1334291186180190090118 ABONO 0100 01085503 $ 565.62 $ 3,321,822.41
24 4362991186180194290118 ABONO 0100 00615503 $ 115.86 $ 3,321,938.27
24 0345171186180161800118 ABONO 0100 30745503 $ 3,424.02 $ 3,325,362.29
24 0431811186180180950118 ABONO 0100 01905503 $ 6,399.00 $ 3,331,761.29
24 3849521186180160140118 ABONO 0100 01155503 $ 189.30 $ 3,331,950.59
24 3787431176180161250118 ABONO 0100 01155503 $ 1,814.10 $ 3,333,764.69
24 4769931186180147420118 ABONO 0100 01205503 $ 4,899.00 $ 3,338,663.69
24 4770071186180147510118 ABONO 0100 01205503 $ 4,934.82 $ 3,343,598.51
24 5040891186180164710118 ABONO 0100 39825503 $ 2,015.04 $ 3,345,613.55
24 2387181186180177590118 ABONO 0101 02905503 $ 20,612.52 $ 3,366,226.07
24 2328581186180181650118 ABONO 1007 14595503 $ 2,229.60 $ 3,368,455.67
41987
24 4328431186180200100118 ABONO 0100 01175503 $ 664.74 $ 3,369,120.41
24 4328311186180199150118 ABONO 0100 01175503 $ 664.74 $ 3,369,785.15
24 3360931186180197780118 ABONO 0100 01205503 $ 3,156.00 $ 3,372,941.15
24 4559811186180072790118 ABONO 0100 01265503 $ 483.06 $ 3,373,424.21
24 3657231186180197520118 ABONO 0100 01205503 $ 3,388.02 $ 3,376,812.23
24 3429521186180197110118 ABONO 0100 01205503 $ 3,337.74 $ 3,380,149.97
24 3160851186180182220118 ABONO 0100 06685503 $ 741.90 $ 3,380,891.87
24 0492031186180198380118 ABONO 0100 30455503 $ 3,451.26 $ 3,384,343.13
24 3160861186180182550118 ABONO 0100 06685503 $ 741.90 $ 3,385,085.03
24 5093001186180184030118 ABONO 0100 18775503 $ 2,265.42 $ 3,387,350.45
24 0506861186180170690118 ABONO 0100 39825503 $ 3,301.38 $ 3,390,651.83
24 1971431186180170230118 ABONO 0100 39825503 $ 4,173.36 $ 3,394,825.19
24 0494161186180170960118 ABONO 0100 39825503 $ 7,560.96 $ 3,402,386.15
24 1145601186180167070118 ABONO 0101 30465503 $ 17,087.64 $ 3,419,473.79
24 1798381186180175470118 ABONO 0100 39605503 $ 1,035.96 $ 3,420,509.75
24 1679721186180176000118 ABONO 0100 01095503 $ 24,224.70 $ 3,444,734.45
24 4053411186180169140118 ABONO 0100 00445503 $ 71.64 $ 3,444,806.09
24 4053401186180168980118 ABONO 0100 00445503 $ 71.64 $ 3,444,877.73
24 4053491186180169240118 ABONO 0100 00445503 $ 71.64 $ 3,444,949.37
24 4053501186180169380118 ABONO 0100 00445503 $ 68.28 $ 3,445,017.65
24 4053511186180169540118 ABONO 0100 00445503 $ 100.86 $ 3,445,118.51
24 4053531186180169650118 ABONO 0100 00445503 $ 93.48 $ 3,445,211.99
24 4053591186180169880118 ABONO 0100 00445503 $ 121.98 $ 3,445,333.97
24 4053651186180170060118 ABONO 0100 00445503 $ 9534 $ 3,445,429.31
24 4053681186180170150118 ABONO 0100 00445503 $ 91.56 $ 3,445,520.87
24 4053701186180170290118 ABONO 0100 00445503 $ 66.24 $ 3,445,587.11
24 4053711186180170480118 ABONO 0100 00445503 $ 66.24 $ 3,445,653.35
24 4053721186180171340118 ABONO 0100 00445503 $ 66.24 $ 3,445,719.59
24 4053781186180171490118 ABONO 0100 00445503 $ 97.62 $ 3,445,817.21
24 4053791186180171600118 ABONO 0100 00445503 $ 97.62 $ 3,445,914.83
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 71989

Referencia/
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24 4053921186180171720118 ABONO 0100 00445503 $ 1,462.56 $ 3,447,377.39
24 4053931186180171940118 ABONO 0100 00445503 $ 1,289.70 $ 3,448,667.09
24 4053961186180172170118 ABONO 0100 00445503 $ 1,838.40 $ 3,450,505.49
24 4053971186180172400118 ABONO 0100 00445503 $ 1,855.26 $ 3,452,360.75
24 4053981186180172560118 ABONO 0100 00445503 $ 1,852.14 $ 3,454,212.89
24 4054001186180172700118 ABONO 0100 00445503 $ 1,286.40 $ 3,455,499.29
24 4054021186180172900118 ABONO 0100 00445503 $ 925.56 $ 3,456,424.85
24 4054111186180173050118 ABONO 0100 00445503 $ 607.44 $ 3,457,032.29
24 0114641186180213400118 ABONO 0100 11795503 $ 72,938.22 $ 3,529,970.51
24 0076671186180157870118 ABONO 0100 38045503 $ 9,685.80 $ 3,539,656.31
24 0995941186180157780118 ABONO 0100 38045503 $ 9,706.98 $ 3,549,363.29
24 0207711186180157920118 ABONO 0100 38045503 $ 6,478.80 $ 3,555,842.09
24 1881541186180157950118 ABONO 0100 38045503 $ 3,825.72 $ 3,559,667.81
24 1091651186180189930118 ABONO 0100 01295503 $ 3,725.58 $ 3,563,393.39
24 0360181186180190140118 ABONO 0100 01295503 $ 1,552.56 $ 3,564,945.95
24 4703621186180190450118 ABONO 0100 01295503 $ 94254 $ 3,565,888.49
24 2301691186180190640118 ABONO 0100 01295503 $ 3,696.84 $ 3,569,585.33
24 5018091186180191210118 ABONO 0100 01295503 $ 3,726.78 $ 3,573,312.11
24 3069731186180191040118 ABONO 0100 01295503 $ 11,139.78 $ 3,584,451.89
25 3340671186180235020118 ABONO 0100 38085503 $ 1,502.88 $ 3,585,954.77
25 (997921186180234510118 ABONO 0100 38085503 $ 4,879.92 $ 3,590,834.69
25 3233371186180234800118 ABONO 0100 38085503 $ 1,426.20 $ 3,592,260.89
25 3796451186180238800118 ABONO 0100 30465503 $ 10,713.36 $ 3,602,974.25
25 2842881186180238460118 ABONO 0100 30465503 $ 6,399.06 $ 3,609,373.31
25 3796421186180239250118 ABONO 0100 30465503 $ 5,020.26 $ 3,614,393.57
25 2208101186180241590118 ABONO 0100 01005503 $ 795.18 $ 3,615,188.75
25 4209671186180239370118 ABONO 0100 01165503 $ 12,949.74 $ 3,628,138.49
25 0751951186180239070118 ABONO 0100 01165503 $ 4,460.88 $ 3,632,599.37
25 1737991186180238860118 ABONO 0100 01165503 $ 2,077.32 $ 3,634,676.69
25 0705151186180238600118 ABONO 0100 01165503 $ 3,528.36 $ 3,638,205.05
25 4902051186180244500118 ABONO 0700T14142 13615503 $ 869.82 $ 3,639,074.87
763556
25 5134461186180251360118 ABONO 0100 39425503 $ 1,060.08 $ 3,640,134.95
25 3009771186180225840118 ABONO 0100 01225503 $ 1,042.98 $ 3,641,177.93
25 3015231186180225740118 ABONO 0100 01225503 $ 1,165.38 $ 3,642,343.31
25 5204541186180248280118 ABONO 0100 01625503 $ 5,399.34 $ 3,647,742.65
25 0951751186180246580118 ABONO 0101 38085503 $ 24,298.80 $ 367204145  ———
25 (898521186180248050118 ABONO 0100 04675503 $ 3,130.20 $ 3,675/171.65 | ——
25 2508171186180238430118 ABONO 0100 01175503 $ 153276 $ 3,676,704.41
25 2508181186180238740118 ABONO 0100 01175503 $ 1,044.60 $ 3677,749.01 /=
25 2877131186187619750119 ABONO 0101 01125503 $ 2,985.42 $ 3,680,734.43
25 1335001186180245140118 ABONO 0100 38085503 $ 212370 $ 3,682,858.13
25 1272771186180245490118 ABONO 0100 38085503 $ 3,426.36 $ 3,686,284.49
25 1334271186180259510118 ABONO 0100 01085503 $ 1,129.38 $ 3,687,413.87
25 1084341186180259690118 ABONO 0100 01085503 $ 1,065.18 $ 3,688,479.05 -
25 1043541186180259270118 ABONO 0100 01085503 $ 927.24 $ 3,689,406.29 :
25 (0058331186180259380118 ABONO 0100 01085503 $ 975.18 $ 3,690,381.47 —:
25 1007181186180259840118 ABONO 0100 01085503 $ 1,665.60 $ 3,692,047.07 — —
25 (0994171186180260050118 ABONO 0100 01085503 $ 1,384.56 $ 3,693,431.63  ossm——
25 2879661186180262880118 ABONO 0100 03035503 $ 860.94 $ 369429257  m—
25 1411721186180237310118 ABONO 0101 00235503 $ 240,870.24 $ 3,935,162.81  —"—
25 3028391186180236250118 ABONO 0100 01045503 $ 3,644.70 $ 393880751 —m—
25 3146501186180245510118 ABONO 0100 30465503 $ 1,499.64 $ 3,940,307.15 —
25 3707641186180255410118 ABONO 0100 30465503 $ 346.32 $ 3,940,653.47 ~ —————
25 0976201186190279550118 ABONO 1007 14595503 $ 9,087.72 $ 394974119 e
41987 —
25 1889701186180279660118 ABONO 1007 14595503 $ 5,438.52 $ 3,955,179.71 —
41987 —
25 4981091186180284680118 ABONO 0407 13655503 $ 25212 $ 3,955,431.83
82564
26 3594641186180292810118 ABONO 0100 39425503 $ 886.44 $ 3,956,318.27
26 0332101186180293160118 ABONO 0100 39825503 $ 3,933.78 $ 3,960,252.05
26 1162091186180293120118 ABONO 0100 39825503 $ 1,616.34 $ 3,961,868.39
26 0180411186189068960118 ABONO 0100 02585503 $ 10,616.10 $ 3,972,484.49

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: [_#L___|5KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 15/22


pbravo
Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
   #1


CUENTA DE CHEQUES
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 1989

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
26 1176101186180298600118 ABONO 0100 01165503 $ 26,063.34 $ 3,998,547.83
26 3959101186188486140119 ABONO 0100 01125503 $ 2,279.94 $ 4,000,827.77
26 4409231186185792150118 ABONO 0100 01125503 $ 570.24 $ 4,001,398.01
26 3700721186180306010118 ABONO 0100 37085503 $ 1,599.96 $ 4,002,997.97
26 4760111186180306990118 ABONO 0100 06955503 $ 1,390.08 $ 4,004,388.05
26 1106821186180306330118 ABONO 0100 01225503 $ 812220 $ 401251025
26 1014581186180306690118 ABONO 0100 01225503 $ 8,369.76 $ 4,020,880.01
26 0281001176180298090118 ABONO 0100 02905503 $ 2,323.73 $ 4,023,203.74
26 3469341186180316450118 ABONO 0100 05045503 $ 1,428.36 $ 4,024,632.10
26 0114931186185953590118 ABONO 1007 14595503 $ 25,848.96 $ 4,050,481.06
41987
26 0114921186185956790118 ABONO 1007 14595503 $ 16,638.18 $ 4,067,119.24
41987
26 2955941186180301890118 ABONO 0100 07145503 $ 3,263.52 $ 4,070,382.76
26 1397061186180302700118 ABONO 0100 01045503 $ 5,464.08 $ 4,075,846.84
26 3165171186180318230118 ABONO 0100 01295503 $ 2,563.20 $ 4,078,410.04
26 5032291186180321580118 ABONO 0100 01705503 $ 1,369.92 $ 4,079,779.96
26 1312021186189209080118 ABONO 0100 01295503 $ 5,953.14 $ 4,085,733.10
26 2564371186180319380118 ABONO 0100 38095503 $ 5,509.20 $ 4,091,242.30
26 4753281186180319250118 ABONO 0100 38095503 $ 3,890.94 $ 4,095,133.24
26 4984091186180318810118 ABONO 0100 05945503 $ 2,325.90 $ 4,097,459.14
26 1557481186180320320118 ABONO 0100 07385503 $ 1,228.08 $ 4,098,687.22
26 3740211186180315490118 ABONO 0407 13655503 $ 741.06 $ 4,099,428.28
82385
26 3857031186180315180118 ABONO 0407 13655503 $ 2,107.02 $ 4,101,535.30
85832
26 3856431186180314960118 ABONO 0407 13655503 $ 951.30 $ 4,102,486.60
97245
26 1837061186180314750118 ABONO 0407 13655503 $ 506.94 $ 4,102,993.54
4472
26 1330241186180322560118 ABONO 0100 02905503 $ 1,563.06 $ 4,104,556.60
26 0042361186180314360118 ABONO 0407 13655503 $ 30,791.52 $ 4,135,348.12
86226
26 2352701186180307180118 ABONO 0100 30965503 $ 1,734.54 $ 4,137,082.66
26 0062361186180324520118 ABONO 0100 07015503 $ 5,116.68 $ 4,142,199.34
26 1219171186180326590118 ABONO 0100 37085503 $ 2,796.00 $ 4,144,995.34
26 1460691186180329380118 ABONO 0100 37085503 $ 1,191.48 $ 4,146,186.82
26 0234501186180331920118 ABONO 0100 01175503 $ 1,874.82 $ 4,148,061.64
26 1887391186180292340118 ABONO 0100 01265503 $ 371.94 $ 4,148,433.58
26 4933661186180299220118 ABONO 0101 07905503 $ 4,551.66 $ 4,152,985.24
26 0229331186180336030118 ABONO 0200D04821 13615503 $ 19,400.00 $ 4/172,385.24
4194
29 1246321186180345290118 ABONO 0100 02905503 $ 2,444.70 $ 4,174,829.94
29 2917051186180345950118 ABONO 0100 38045503 $ 1,389.24 $ 4,176,219.18
29 2488631176180346110118 ABONO 0100 01265503 $ 327222 $ 4,179,491.40
29 0527231186180350150118 ABONO 0100 35585503 $ 716.40 $ 4,180,207.80
29 1803571186180370810118 ABONO 0700714023 13615503 $ 2,797.32 $ 4,183,005.12
919375
29 2999411186180370860118 ABONO 0700714023 13615503 $ 1,584.90 $ 4,184,590.02
919756
29 0006471186180374880118 ABONO 0100 38085503 $ 3,294.24 $ 4,187,884.26
29 2133631186180378020118 ABONO 0100 16905503 $ 1,347.66 $ 4,189,231.92
29 2133551186180379000118 ABONO 0100 16905503 $ 1,310.82 $ 4,190,542.74
29 2133921186180379140118 ABONO 0100 16905503 $ 1,425.90 $ 4,191,968.64
29 1596771186180378740118 ABONO 0100 16905503 $ 6,618.90 $ 4,198,587.54
29 1596721186180378340118 ABONO 0100 16905503 $ 7,007.04 $ 4,205,594.58
29 2207831186180377890118 ABONO 0100 30465503 $ 764.52 $ 4,206,359.10
29 3951581186180377740118 ABONO 0100 30465503 $ 1,298.70 $ 4,207,657.80
29 3592021186180377490118 ABONO 0100 30465503 $ 1,774.92 $ 4,209,432.72
29 3772211186180385940118 ABONO 0700T14007 13615503 $ 482.16 $ 4,209,914.83
946880
29 3339861186180376780118 ABONO 0100 30465503 $ 1,302.18 $ 4,211,217.06
29 3611161186180375730118 ABONO 0100 30465503 $ 1,670.16 $ 4,212,887.22
29 3218341186180376510118 ABONO 0100 30465503 $ 2,266.44 $ 4,215153.66
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29 5078251186180379160118 ABONO 0100 04645503 $ 1,189.80 $ 4,216,343.46

29 0552951186180379460118 ABONO 0100 04645503 $ 2,718.00 $ 4,219,061.46

29 0038161186180379650118 ABONO 0100 04645503 $ 2,033.04 $ 4,221,094.50

29 0318151186180384970118 ABONO 0100 01045503 $ 2,891.88 $ 4,223,986.38

29 0226991186180387380118 ABONO 0100 01045503 $ 13,719.72 $ 4,237,706.10

29 0104941186180385670118 ABONO 0100 01045503 $ 9,145.68 $ 4,246,851.78

29 4711711186180385240118 ABONO 0100 01045503 $ 6,264.24 $ 4,253,116.02

29 4711741186180385070118 ABONO 0100 01045503 $ 5,098.80 $ 4,258,214.82

29 3792351186180388640118 ABONO 0100 01045503 $ 2,812.38 $ 4,261,027.20

29 4711721186180389150118 ABONO 0100 01045503 $ 3,469.32 $ 4,264,496.52

29 4323641186180396350118 ABONO 0100 01905503 $ 583.38 $ 4,265,079.90

29 3618141186180396070118 ABONO 0100 01905503 $ 814.20 $ 4,265,894.10

29 4498331186180395370118 ABONO 0100 01905503 $ 2,943.66 $ 4,268,837.76

29 3007401186180134290118 ABONO 0100 30455503 $ 2,182.56 $ 4,271,020.32

29 0445991186180133280118 ABONO 0100 30455503 $ 940.92 $ 4,271,961.24

29 1728111186180389160118 ABONO 0100 30455503 $ 1,099.14 $ 4,273,060.38

29 1784091186180388990118 ABONO 0100 30455503 $ 1,778.94 $ 4,274,839.32

29 3232771186180379190118 ABONO 0100 39605503 $ 29,934.00 $ 4,304,773.32

29 1781331186180125080118 ABONO 0100 30455503 $ 3,536.34 $ 4,308,309.66

29 0469261186180133900118 ABONO 0100 30455503 $ 747774 $ 4,315,787.40

29 1867131186180135410118 ABONO 0100 30455503 $ 554412 $ 4,321,331.52

29 3075381186180395290118 ABONO 0100 04875503 $ 5217.78 $ 4,326,549.30

29 3054661186180387320118 ABONO 0100 01125503 $ 1,213.68 $ 4,327,762.98

29 1558791186180386160118 ABONO 0100 01125503 $ 2,279.82 $ 4,330,042.80

29 1289901186180397400118 ABONO 0100 04495503 $ 2,662.02 $ 4,332,704.82

29 1183601186180403360118 ABONO 0100 16895503 $ 1,648.08 $ 4,334,352.90

29 0150431186180374610118 ABONO 0100 02905503 $ 976.68 $ 4,335,329.58

29 2403941186180381710118 ABONO 0100 02905503 $ 1,489.08 $ 4,336,818.66

29 2044111186180401990118 ABONO 0100 01195503 $ 2,814.00 $ 4,339,632.66

29 2403951186180381910118 ABONO 0100 02905503 $ 1,086.60 $ 4,340,719.26

29 2967221186180388340118 ABONO 0100 16905503 $ 6,128.82 $ 4,346,848.08

29 1088741186180368520118 ABONO 0100 39445503 $ 1,730.46 $ 4,348,578.54

29 3796441176180416840118 ABONO 0100 39445503 $ 3,226.77 $ 4,351,805.31

29 2126081186180386030118 ABONO 0100 11435503 $ 981.18 $ 4,352,786.49

29 0344781186180405670118 ABONO 0100 39425503 $ 961.74 $ 4,353,748.23

29 2969951186180416820118 ABONO 0100 30465503 $ 8,102.94 $ 4,361,851.17

29 3115331186180413380118 ABONO 0100 38045503 $ 1,193.28 $ 4,363,044.45 — —

29 0153731186180312100118 ABONO 0100 01005503 $ 11,493.54 $ 4,374537.99

29 0140171186180375950118 ABONO 0407 13655503 $ 17,666.40 $ 439220439 ——
13650 pr——

30 3340301186180441210118 ABONO 0100 05045503 $ 1,819.92 $ 439402431 —m——

30 3813471186180444840118 ABONO 0100 11435503 $ 2,339.52 $ 4396,363.83

30 1357321186180446020118 ABONO 0100 19105503 $ 3,163.20 $ 4,399,527.03

30 2245891186180441060118 ABONO 0100 02905503 $ 723.42 $ 4,400,250.45 — mm——

30 2301221186180443520118 ABONO 0108 01095503 $ 2,346.36 $ 440259681 - ————

30 1108901186180443050118 ABONO 0108 01095503 $ 1,969.38 $ 4,404,566.19 :

30 4873221186180460100118 ABONO 0100 39155503 $ 2,590.56 $ 4,407,156.75 —:

30 2301941186180443270118 ABONO 0100 30455503 $ 941.82 $ 4,408,098.57 — m——

30 0488591186180443840118 ABONO 0100 30455503 $ 1,146.00 $ 440924457 = eoe—

30 2917351186180405540118 ABONO 0100 06955503 $ 873.96 $ 441011853  E——

30 0487721186180464870118 ABONO 0100 05015503 $ 2,409.54 $ 441252807

30 2974501186180461910118 ABONO 0100 01645503 $ 4,855.98 $ 4417,384.05 =]/

30 2995881186180462620118 ABONO 0100 06935503 $ 1111.74 $ 4,418,495.79 —

30 0489081186180455830118 ABONO 0100 01165503 $ 1,851.84 $ 4,420,347.63  =——

30 0526671186180456260118 ABONO 0100 01165503 $ 1,041.30 $ 4,421,388.93 im—

30 2974491186180462250118 ABONO 0100 01645503 $ 4,749.42 $ 4,426,138.35 — mmm—

30 4723311186180461410118 ABONO 0100 01155503 $ 916.38 $ 4,427,054.73  =———

30 3551161186180469640118 ABONO 0100 05045503 $ 622.80 $ 442767753 oo

30 3947641186180442400118 ABONO 0100 38085503 $ 2,709.36 $ 4,430,386.89

30 3242851186180445420118 ABONO 0100 30745503 $ 739.92 $ 4,431,126.81

30 1376121186180472890118 ABONO 0100 03895503 $ 219426 $ 4,433,321.07

30 0173271186180451720118 ABONO 0100 01085503 $ 2,977.80 $ 4,436,298.87

30 3027411186180460950118 ABONO 0100 38045503 $ 18,237.96 $ 4,454,536.83

30 1197011186180452370118 ABONO 0100 01085503 $ 1,860.36 $ 4,456,397.19
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 1989

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 2968011186180469470118 ABONO 0100 30465503 $ 3,796.62 $ 4,460,193.81
30 2587031186180457210118 ABONO 0100 01745503 $ 1,488.54 $ 4,461,682.35
30 1754931186180456600118 ABONO 0100 01745503 $ 1,941.96 $ 4,463,624.31
30 0714971186180477790118 ABONO 0100 05045503 $ 3,114.06 $ 4,466,738.37
30 0801511186180472970118 ABONO 0100 16905503 $ 910572 $ 4,475,844.09
30 1075701186180471590118 ABONO 0100 01065503 $ 2,211.48 $ 4,478,055.57
30 0443731166180487300118 ABONO 0100 03185503 $ 6,062.62 $ 4,484,118.19
30 2673181186180483790118 ABONO 0100 07535503 $ 50,690.52 $ 4,534,808.71
30 5013731186180487440118 ABONO 0100 30465503 $ 1,753.26 $ 4,536,561.97
30 5202791186180488340118 ABONO 0100 30465503 $ 811542 $ 4,544,677.39
30 2804811186180486640118 ABONO 0100 30465503 $ 26,005.86 $ 4,570,683.25
30 1917501186180484000118 ABONO 0100 01905503 $ 215322 $ 4,572,836.47
30 1789821186180477380118 ABONO 0100 01265503 $ 2,816.22 $ 4,575,652.69
30 0666481186180459040118 ABONO 0407 13655503 $ 6,442.38 $ 4,582,095.07
88459
30 4887441186180466280118 ABONO 0100 01295503 $ 4,091.88 $ 4,586,186.95
30 1677501186180485680118 ABONO 0100 02905503 $ 947.82 $ 4587,134.77
30 3300431186180451150118 ABONO 0100 05045503 $ 464.34 $ 4,587,599.11
30 4536671186180451430118 ABONO 0100 05045503 $ 486.54 $ 4,588,085.65
30 3191751186180494470118 ABONO 0100 05045503 $ 1,072.38 $ 4,589,158.03
30 0878601186180493370118 ABONO 0100 05045503 $ 1,975.56 $ 4,591,133.59
30 5053161186180488080118 ABONO 0100 10595503 $ 3,919.02 $ 4,595,052.61
30 0545151176180486210118 ABONO 0100 30465503 $ 528.03 $ 4,595 580.64
30 0980941186189941640118 ABONO 1007 14595503 $ 9,349.14 $ 4,604,929.78
41987
30 0015141186189941330118 ABONO 1007 14595503 $ 19,075.26 $ 4,624,005.04
41987
30 2891921186189942540118 ABONO 1007 14595503 $ 8,944 .38 $ 4,632,949.42
41987
30 2194991186189950370118 ABONO 1007 14595503 $ 3,955.98 $ 4,636,905.40
41987
30 1009921186180448270118 ABONO 0100 11435503 $ 1,093.74 $ 4,637,999.14
30 0468211186180496780118 ABONO 0100 30455503 $ 13,712.28 $ 4,651,711.42
30 4876311186180510440118 ABONO 0407 13655503 $ 1,077.30 $ 4,652,788.72
79465
30 0893861186180510580118 ABONO 0407 13655503 $ 3,717.06 $ 4,656,505.78
37665
31  2264321186180519990118 ABONO 0100 01065503 $ 2,498.76 $ 4,659,004.54
31 2853911186180520910118 ABONO 0100 06955503 $ 616.38 $ 4,659,620.92
31 0061231186180519330118 ABONO 0100 39865503 $ 1,808.34 $ 4,661,429.26
31  0924741186180529660118 ABONO 0100 11435503 $ 3,556.14 $ 4,664,985.40
31 3700301186180534500118 ABONO 0100 39605503 $ 1,073.22 $ 4,666,058.62
31 3700091186180533970118 ABONO 0100 39605503 $ 1,073.22 $ 4,667,131.84
31  4795911186180529330118 ABONO 0100 38045503 $ 15,399.96 $ 4,682,531.80
31  3420941186180546300118 ABONO 0700T14142 13615503 $ 516.42 $ 4,683,048.22
168172
31 1752621186180533100118 ABONO 0100 39225503 $ 676.62 $ 4,683,724.84
31  1281271186180528970118 ABONO 0100 39225503 $ 1,590.54 $ 4,685,315.38
31  1443951186180544450118 ABONO 0100 01005503 $ 1,841.28 $ 4,687,156.66
31 0914671186180550430118 ABONO 0100 01905503 $ 19,390.08 $ 4,706,546.74
31 5011571186180520870118 ABONO 0100 01175503 $ 1,183.38 $ 4,707,730.12
31 1390451186180528320118 ABONO 0100 30465503 $ 3,114.66 $ 4,710,844.78
31  0124261186180532050118 ABONO 1007 14595503 $ 22,609.80 $ 4,733,454.58
41987
31 0143371186180532210118 ABONO 1007 14595503 $ 166,620.36 $ 4,900,074.94
41987
31 0061671186180531810118 ABONO 1007 14595503 $ 12,311.94 $ 4,912,386.83
41987
31 2182861186180549580118 ABONO 0100 09405503 $ 2,212.38 $ 4,914599.26
31 4038321186180550100118 ABONO 0100 09405503 $ 1,364.46 $ 4,915,963.72
31 0842641186180522640118 ABONO 0100 01625503 $ 19,769.64 $ 4,935,733.36
31 2151801186180543490118 ABONO 0100 38045503 $ 974.16 $ 4,936,707.52
31 2856001186180557750118 ABONO 0100 38045503 $ 6,085.44 $ 4,942,792.96
31 2747851186180543850118 ABONO 0100 03645503 $ 1,020.06 $ 4,943,813.02
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 1989

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31 1074471186180521110118 ABONO 0100 03015503 $ 1,332.42 $ 4,945145.44
31 3853661186180553730118 ABONO 0100 39455503 $ 928.74 $ 4,946,074.18
31  4087641186180567440118 ABONO 0100 39435503 $ 979.74 $ 4,947,053.92
31 1980351186180561220118 ABONO 0100 01075503 $ 834.90 $ 4,947,888.82
31 1980381186180561430118 ABONO 0100 01075503 $ 1,018.44 $ 4,948,907.26
31 1980401186180561570118 ABONO 0100 01075503 $ 971.10 $ 4,949 878.36
31 1980431186180561730118 ABONO 0100 01075503 $ 1,053.96 $ 4,950,932.32
31 0022911186180561890118 ABONO 0100 01075503 $ 2,042.82 $ 4,952975.14
31 1554611186180570960118 ABONO 0100 01065503 $ 6380.10 $ 4,953,655.24
31 2845351186180566470118 ABONO 0100 30025503 $ 1,854.12 $ 4,955,509.36
31 1524951186186574020119 ABONO 0100 02905503 $ 913.56 $ 4,956,422.92
31 1735701186180527050118 ABONO 0100 07145503 $ 3,733.80 $ 4,960,156.72
31  4916891186180535540118 ABONO 0100 05045503 $ 1,931.34 $ 4,962,088.06
31 5147891186180568420118 ABONO 0100 04645503 $ 1,937.16 $ 4,964,025.22
31 4872781186180568180118 ABONO 0100 04645503 $ 2,775.78 $ 4,966,801.00
31 3003571186180567930118 ABONO 0100 04645503 $ 6,216.72 $ 4,973,017.72
31 0285461186180553400118 ABONO 0100 35585503 $ 762.48 $ 4,973,780.20
31 4735761186180570130118 ABONO 0200D01262 13615503 $ 1,226.00 $ 4,975,006.20

18
31  1842541186180570210118 ABONO 0200D01262 13615503 $ 722.00 $ 4,975,728.20
19
31 1806311186180549120118 ABONO 0100 01165503 $ 77052 $ 4,976,498.72

Saldo Final $4,976,498.72

Fechade Horade
Operacion Operacion

Saldo Inicial $

396,344.16

Saldo Final $4,976,498.72

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $0.00

Otros Cargos $0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Participante
Receptor

Nombre del
Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Hora de

Participante
Emisor

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

No. Cuenta

Fecha Alta

Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio

Descripcion
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

9221B4A0-3E58-447F-BC92-C7468E32EE
21
Forma de Pago:

2018-02-01T05:26:12

Método de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-02-01T07:35:35

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos #1 1989 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500

Sello Digital del Emisor:

Dpzb17ILgwrub6QZOQEXmKvOOrTjOc1N2/KO7wbLGIDr3ghRk5e3uFI2DGZCuWmoxrTSF6erHXf8s0J0zX43qpvs XymeFWii628ZEGtRqnVvBD
OrQAygemX+AntalUnHg8s77kADtj7+TEjAPmsVXuWIA2Xqbj3Ci3gniX2WvV1W4sroJURGy/AfyD+1tRauZzwXQhPwD+dRqYwo4++raoMi3d6l6

3xwjZJ0ey4NDu508JhDCZ6QuDzQRA2eMnkJFESDMHQ/ZG5pPcTJeb71jpo6754FNIK7+hgBy+bPGGUcuB20MoKep4UYtZhB3Lt23GPYksS5I0

. DGU2Jy0ly6MhdQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]19221B4A0-3E58-447F-BC92-C7468E32EE21|2018-02-01T07:35:35|Dpzb17ILgwrub6QZOQEXMKvOOTjOc1N2/KO7wbLGIDr3ghRk5e3uF|
2DGZCuWmBxrTSF6erHXf8s0J0zX43qpvsXymeFWii628ZEGtRgnVvBDOrQAygemX+AntaUnHg8s77kADt 7+ TEJAPmMsVXuWIA2Xqbj3Cf3qgniX
2WW1W4sroJURGyY/AfyD+1tRauZzwXQhPwD+dRqYwo4++raoMi3d6|63xwjZJ0ey4NDu508JhDCZ6QuDzQRA2eMnkJF6SDmMHQ/ZG5pPcTJeb
71jpoB754FNIK7+hgBy+bPGGUcuB20MoKcpdUYZhB3Lt23GPYks510DGU2Jy0ly6MhdQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
F13sNzpdXkw8ogKSVCgxwbWIW2MnRuCs8ROhCJVUhZmmOICipmSyAAL1fkUezbQhjtiZwcHCgPVjxJQeqy3fHYMAAXFOmMSEIHsU1eSbBX
agskSHvbs7ccdXBxl/2bsoCnt3Y[SB4lJYzcSQhqlBpSfndgexbQOA 1RIBOxkwtOQuKgnd1wECHsHjM7aw3xXEDmMKMZEmRVLYJooThJT2SIz4TN
2nCmFKR7th5S0JAgPxSGSjQIWglgNaeAdAEsyNAB+J8K0gdZ4g1CgvmavCZZyPBu9Z5SLuiHGoT2lcXoQL4bWMbeO5XShZ20Ujjl11kSEDW
QUpNQvJWHcb5tZ3yebxA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA SUBSEMUN 2011

CR.00204
C25.03-00100-24-AMT

C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N
COL. CENTRO

v

RESUMEN DE CUENTAS
Saldo Inicial del $ 3,555,114.49

44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 306.13
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 3,555,420.62
| #1 [3443 #1 Eliminado |4436 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00100
| #1 |670 » Plaza 03
A » Dias Transcurridos en el mes 31
[[#m  Jorca » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.71% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.10%

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 3,555,114.49
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 306.13
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 306.13
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. [Tl 3443
R

f ia/
Dia Descripcion € orencia Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
31 PAGO DE INTERES NOMINAL | #1 b016 $ 306.13 $ 3,555,420.62

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Z16£0£000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Namero de
Referencia

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Clave de

Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo

Monto del pago

No. Cuenta Subfolio Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KG8
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Estado de Cuenta
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

Emitido po

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para |

UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

a Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil

Método de Pago:

Forma de Pago:

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
B5A15944-3A9E-44EA-85F1-A5958A6E8D  2018-02-01T05:26:13 2018-02-01T07:35:45
5C

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos #1 3443 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500

Sello Digital del Emisor:

02+g==

Tqf8mIZSYIOBbqYzxzxgBwFQCBTGZIEFHId3XfgqCYNEkévhU8dteWm8WRupn7u3RYTgf/2y2NQ/WIa23beplV+Zi6eCsxdkzEi2dbLbnOltbBlIzZ2D
fuAWIPXRNg9tDxDSCI8my6W 3bb192Ve8VYi|jVpl7Pkx/TZc8iywbREYEC08wryzneq88tahDTIffNapD5aLX1HblCqAqxe5RCHgSCIv7/IEQiqe90Y
W797vrO6rRg4rvmFomCEQAfMhwxBpFw8apKRDhkLvtKso+epbvOO/wfjr31VgtDME7mPKjrOOXWa+gx3t2NBUxXCIB7IKwNoLOQZcYCuQ9BdOT

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1|B5A15944-3A0E-44EA-85F 1-A5958 A6E8DSC|2018-02-01T07:35:45|Tqf8mIZSYIOBbqYzxzxgBwFQCBTqZIEFHId3XfgqCYNBkEvhU8dteW
m8WRupn7u3RYTgf/2y2NQ/WIla23beplV+ZfoeCsxdkzEi2dbLbn9ltbBlIzZ2DfuAWIPXRNgOtDxDSCO8my6W3bb192Ve8VY|jVpl7Pkx/TZc8iywbR6
yECO8wryzneq88tahDTIffNapDSalLX1HblCqAqxeSRCHgSCIV7/IEQiqe90YW797vr06rRg4rvmFomCE9AfMhwx6pFw8apKRDhkLvtKso+epbv0O/

wijr31VgtDME7mPKjrOOXWa+gx3t2NBUXCIB7IKwNoL0QZcYCu09Bd9TO2+g==|00001000000407058485||

D275zGVPmAIfGLIfECKA==

r- HS

UthboyDaJPSEWft+09G8TJcACRNNhnuxhKbGTX5A7tvOEOW3BTOUMPIdB1mI1 AvPHmM38y/J+KUBTQ8cygJSp5CI5pQy2n8gyxxH1XBOAR4e/+
» ZUNRkayZqNG6C4CGF18c0Sr8RtYyWUA7BXCmshalFHOWwWSEZhmD/IrTU+xzmRMTxYGAbIM6sylbtYEdhaKZKkuAOWDsbGHj31LZ4MCBEO
0X7gGmLIz2XsKZA055h92xYUyYjt0erPAcZdRX6cY/qcysUuQpBdSFCvOVKp7NdCdN4RUSsWKrb6kYuHWVw24JHhGga/HhHIORZTMYH1F

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

BC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC:

“#1 5KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

CR.00204
C34.03-00100-00-AFT

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

C. MIGUEL BLANCO ESQ. AV. COLON
COL. CENTRO
44100 GUADALAJARA JALISCO

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA

[ #1  [3679 #1 Eliminado  [6796
NUWMERO DE CLIENTE

70

Interés Aplicable Comisiones Cobradas
#1 |3679 0.00% $0.00

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 5910.14
Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 0.00
» Saldo Final del $ 5,910.14
Periodo
» Sucursal 00100
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00

$ 20,000.00
$ 5910.14
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

Saldo Final $5,910.14

Saldo Inicial $ 5,910.14

Saldo Final $5,910.14

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $0.00

Otros Cargos $0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria
Operacion Operacion Receptor Beneficiario *

Conceptodel Monto del pago Clave de
pago Rastreo

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC:[_#1___|5KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KGS
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS Z

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado
BPI BANCA PERSONAL POR INTERNET OTP CONTRASENA UNICA
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO  TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC:
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
SUBSEMUN 2012

CR.00204
C25.03-00100-24-AMT

C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N

RESUMEN DE CUENTAS

COL. CENTRO 14 Salc_io Inicial del $ 309,250.36
44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 26.63
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NIIMFRO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 309,276.99
[ #1 |4234 #1 Eliminado  [2349 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00100
[ #1 [670 » Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
[ a1 Jroa » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas

GAT Nominal

GAT Real

Interés Aplicable
0.10%

4234 $0.00

#1

0.10% Antes de Impuestos

- 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 309,250.36
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 26.63
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 26.63
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. FEE 4234
Ref ia/
Dia Descripcion ese;:air;fla Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 01310018 $ 26.63 $ 309,276.99

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Z125e£000702000000C L0

Monto del pago

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante

Operacion Operacion Emisor Ordenante

Concepto del
pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Monto del pago

No. Cuenta Subfolio

Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: m 5KG8
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4


pbravo
Cuadro de Texto
      #1


CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Fecha y Hora de Certificacion:

7B8F6EA9-567C-44A8-8A72-4DB36E4207
18
Forma de Pago:

2018-02-01T05:26:14

Método de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-02-01T07:36:16

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos #1 4234 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500

Sello Digital del Emisor:

! SM2RdGyAVg==

aHTj9xvaT7uKiFHdura4eij3GLvfYUfigT+0n2vr/iX9/6MpPWZoPrmVo1wBAsV+7yDIPc1iMNDOTNjP7XiMBJM/BZdWTOSJ9ZVI1g4pmIKjOmrmps
JBKdY28M5K0+kNm/756hmDgnXj9iQ0qgarDy2XoaB4looPHE2sCn9VkOV2rFTYylcys7Rh3xYBEGW/VWWUS7RPKtP3Hokp TKeSLHIHHOIztE2z0
MXIn9tMw1RbkSKvWXGNyZS0IXoUzDRP4VQvel yJBV4g2NXSzgY+8HefgUVL6qs0eQriQ8KbK/2XsDostU15koaw\Wk30dFkstYIKsWonCkqP4

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1]7B8F6EAS-567C-44A8-8A72-4DB36E420718|2018-02-01T07:36:16|aHTj9xvaT7uKiFHdura4eij3GLvfY UfigT+0n2vr/iX9/6MpPWZoPrmVolw
BAsV+7yDIPc1iMNDOTNjP7XjMBJM/BZdWTOSJ9ZVI1g4pmIKjOmrmpsJ8KdY28MSK0+kNm/75hmDgnXj9iQ0OgarDy2XoaB4looPHE2sCn9VkO
V2rFTYyloys7Rh3xYBEGW/VWWuS7RPKtP3HokpTKeSLHIHHOIZtE2zo/MXINnStMw1RbkSKVWXGNyZS0IXoUzDRP4VQvel yJBV4g2NXSzgY+8
HefgUVL6qs0eQriQ8KbK/2XsDostU 15k WWk30dFkstYIKsWonCkqP4SM2RdGyAVg==|00001000000407058485||

6a2gbm1Di4cQ==

5
Emitido por: HSBC

0Sk95AhIMr10BmQ42A8TicRk/0JphSv3J4MvAFTqiPKg+8M0aBefMOZn1N3vIXFIGChgO3SFEpl/BGkicnHO7 SySkla+hGNa40eybFBQNn8ET+|C
9QVnp4h+eazbbiJgosEKnY2P40eXno4qzMCcKekpo79CsgDhSrkELgPmMLv+pOXGPGudoVnXa1U2ilmMBXgzPpSc4vNgLISI6u/bAaTieLKPz87
1 77CyyBFPOUDITAJ16yCAKYXSR3SP8vNTu2U3aSFOQrvNKDUNGbXuSc1becPkgJQR+2K1lIskSameCgQjsqol61uZGPFw7GXpPbwWxDH/si

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CR.00204
SUBSEMUN 2014 ©25.03-00100-24-AMT
C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N - RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO » Salc_io Inicial del $ 657,757.80
44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 56.64
Informativo
R )
NOMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA S Sakda Firl dei SETaIAL
#1 Iminado Periodo
RO DE CLIENTE » Sucursal 00100
670 » Plaza 03
A » Dias Transcurridos en el mes 31
[ |44 > Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
#1 258 0.10% $0.00 0.10% Antes de Impuestos - 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 657,757.80
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 56.64
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 56.64
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. [ 7258
Referencia/

Dia Descripcion Serial

Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31  PAGO DE INTERES NOMINAL 01310023 $ 56.64 $ 657,814.44

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

Z1.218£000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KGS

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Método de Pago:
PUE - Pago en una
sola exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

Forma de Pago:
03 - Transferencia electrénica de fondos

[ ™

Nimero de Serie de Certificado del SAT:

Nimero de Cuenta de Pago:

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
B4C58903-2E4B-4A20-BD59-2C781AFE37  2018-02-01T05:26:16 2018-02-01T07:36:56
AE

Unidad:
Unidad de servicio

Régimen Fiscal:
601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

AnURFdbgeV5uRvP04tmnLRj4vhxEFNFTOgTPe7fZHOA+1nepcSMHOd9106bUf3cZ4JhYUUzvFmazrrib2afBtLTVuoW9laSsZciUxE3G71a0QAJ
va8oqEVomCg9xq8fcHFOrtR52leYegICNtqVqarqgf1a/oSKAKTZeZJ3qruRsGn/E9SptmrRFf+45+yNdirr3p1 T4Ru8JjGQVRJSYWDTUdLE7H1Zr76+A
5dMMG2d9tLab0wa2CRFKJMth1kiw8PBUTIPjCKwXTeOQqil3t+Cb1bVZpDAZgzcYw+mdPjKAL2JF2Hzy85tyKzrdbN/39VagsuufiiWwwWiL1e7DG
. iveA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]B4C58903-2E4B-4A20-BD59-2C781AFE37AE|2018-02-01T07:36:56|AnURFdbgeV5uRvPO4tmnLRj4vhxEFNFTOgTPe7fZHOA+1nepcSMH
0d9106bUf3cZ4JhYUUzvFmazrrib2afBtLTVuoW9laSsZciUxE3G71a0QAJva8ogEVomCgOxq8fcHFIR52leYeglCNtqVaargf1a/oSKAKTZeZ J3qr
URsGN/E9SptmrRFf+45+yNdirr3p1T4Ru8JjGQVRISVvWDTudL67H1Zr76+A5dMMG2d9tLab0wa2CRFKJMth 1kiw8PBUTIPjCKwXTeOQqil3t+Ch1
bVZpDAZgzeYw+mdPjKAL2JF2Hzy85tyKzrdbN/39VagsuufijWWiL1e7DGjVeA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
CLI7yiBYGTz2eH0Okh4tDTdatl8Ao30/ItZ9IVFGZjLnwIsk2YEEZcfIbEOBFHJyiAy/fz2UFRifpvtcGKG48bBlumfs5SmDC2/S2L GMHGgDNnS+pcSwy
azjag8FonUWSs7RjuzEcUhrldo3PI8+FuGxibWi2f9qgh9VaucBFwsFOYxUKeS51KILT8SFvH+IBEwSbvoyFCQmdwnwdZ/7/P/S2PTvAt7LDRQMTC
L+wtoKW8kevk/VIDzErYj/12XpYfong Y4k ACNvGzdt94qpAhBO7KXQfXi8j5¢cl1W4Spig9BFHwyOhILaV4OHRYf4s+gTMkghB7VOWTCKNBbLGIVW 1
cAQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

1 :I o o g =T )y il
Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC:[__#1 __ |5KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4


pbravo
Cuadro de Texto
      #1

pbravo
Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
  #1





CM EMPRESARIAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
FISM 2014

CR.00204
C25.03-00100-16-AMT

C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N
COL. CENTRO
44100 GUADALAJARA JALISCO

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos
Intereses Netos

v

v v

RESUMEN DE CUENTAS

$ 3,114,510.58

$ 0.00

$ 2,906,221.34

Sin Capital $ 237.91
Informativo
, » IVA Informativo $ 256
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 208,527.15
#1 [7274 #1 Eliminado P744 Periodo
UMERO DE CLIENTE » Sucursal 00100
670 » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
[[m |44 > Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas GAT Nominal

GAT Real

Interés Aplicable
0.22%

7274 $16.00 0.22% Antes de Impuestos

#1

-3.60% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CM EMPRESARIAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 16.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,239,529.07
Tasa Promedio Nominal 0.2228%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 237.91
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 237.91
IVA Cobrado $ 256
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
L
DETALLE MOVIMIENTOS CM EMPRESARIAL NO. X 7274 O T—
. A Referencia/ . L. R E—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo S e—
O —
12 CGO SPEI PAGO GEM CH 259 08045209 $ 1,852,861.74 $ 1,261,648.84 S mmmm—m—
28949 b .
12 CGO SPEI PAGO GEM CH 260 08045209 $ 1,053,341.04 $ 208,307.80 % —
29167 X —
12 00 COMISION SPEI 02894920180112HSBC02894 15403720 $ 8.00 $ 208,299.80 2 M
12 VA, 01120002 $ 1.28 $ 208,298.52 ——
12 00 COMISION SPEI 02916720180112HSBC02916 15403720 $ 8.00 $ 208,290.52 ——
12 VA, 01120002 $ 1.28 $ 208,289.24 ===
31  PAGO DE INTERES NOMINAL 01310023 $ 237.91 $ 20852715 o
Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018 —
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de e
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia I
12/01/2018 10:50:56  BAJIO GEMINIS #1Eliminado__ 1014 PAGO GEM CH $1,852861.74 [T 0289 000000000000 —
INTERNACIO 259 00120118
NAL
CONSTRUCT
ORA

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4
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CM EMPRESARIAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
12/01/2018 105226 BAJIO GEMINIS 71 Eiminado 1014 PAGO GEM CH $1,053,341.04 | #1_|0291 000000000000

INTERNACIO 260 00120118

NAL

CONSTRUCT

ORA

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Conceptodel Monto del pago Clave de
Rastreo Referencia

Namero de

Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante
pago

Fecha de
Emisor Ordenante

Operacion Operacion

| |
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
Monto Descripcion

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KGS
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4
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CM EMPR

ESARIAL

Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para |

a Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil

UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
#1 7274 COFEOD20-2813-42BF-955A-6CBC459134  2018-02-01T05:26:16 2018-02-01T07:36:56
| | oB

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos
sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

| #1 | 7274

Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

G2khFPVklaX0bXLiuF2UK4v5FE2NTIIX54qV9imDVaQ7/7DGgWattUx1iN7ggMeKQOWLajhhv6ft3a/YyyhuTO9RDRKk595UzjKNE7g6LOLiJqZ0W
nKOxma7yGhYUZhnF4muXJGy1 TOXuMcj4RwafYd/IMET7Ig03sBZsfyxNE22sbWacDIHUW79pA1gXBu5/3p/7aLl8rbKyJRAIH+vSoWLnfzH3yOR
+KzuP2bT4pe31hxHaKaWjgM2mLxjKmeLhsnM4RkMVY9XJbr8Aj4PeyBFoSXdMUgWWYFAPsQvn7 7wWWMJlyRB2KOK9JcNweTQeGDInJNLmm
. F3B8AhQfBljeSRA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|[1.1|COFEOD20-2813-42BF-955A-6CBC4591340B|2018-02-01T07:36:56|G2khFPVklaX0bXLiuF2UK4vSFE2NTIIX54qV9imDVaQ7/7DGgWqttUx
1iN7ggMeKQOWLajhhvéft3g/YyyhuTO9RDRK595UzjKNE7 gbLILIJgZOWnKOxma7yGhYUZhnF4muXJGy1TOXuMcj4Rw8fYd/rMBT71gO3sBZsfyx
NE22sbWacDIHUW79pA1qXBu5/3p/7aLl8rbKyJRAIH+vSoWLnfzH3yOR+KzuP2bT4pe31hxHaKaWjgM2mLxjKmeLhsnM4RKkMVY9XJbr8Aj4Pey
= BFoSXdMUgWWYfAPsQvn77wWWMJIlyRB2KIK9JcNwcTQeGDIndNLmmF38AhQfBljeSRA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

vigpV408AWmMOzJ0+PiY p6b2BaDNy+volW petiijz5m55Qx7S/ig7LnYNveRB/KE1qk6xKolXI1 L+ TtuoquTrNr1 8HH+/mgMMAKcnb2xgMPhVwmQi
qWNpBAxdKFriA4QI/H4r5Qut+O02TTxX5BJcZIcD3MgtJB6871+GasWbpxkze T9d6¢g1ghgidSULeczBN8q4DglfzozRs Y kxQpmYPNLBbIKEB65
4ndiuAKprT4VsT844sB96UeyFhywEZ1gmCzmqZf1G4ztBnd7pCxDFOOHSKECICB3QHIEFQHAOPOS8zI0OWJOD7wBTUIrcSr4WTtH/NgB9iotS
WivlthnVelA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

i
Emitido por: H nstitucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KG8
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CM EMPRESARIAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CR.00204
CONSEJO PARA EL DESARROLLO ©25.03-00100-16-AMT

C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N - RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO 4 Salc_io Inicial del $ 8,659,889.09
44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 1,864.29
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 8,661,753.38

(1 522 #1 Eliminado__]5228 Periodo
VOVIERO DE CLIENTE

» Sucursal 00100

670 » Plaza 03
A » Dias Transcurridos en el mes 31
[ Jorca » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
#1 8522 0.25% $0.00 0.25% Antes de Impuestos - 3.57% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CM EMPRESARIAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 8,659,889.09
Tasa Promedio Nominal 0.2500%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 1,864.29
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 1,864.29
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CM EMPRESARIAL NO. IFZ 8522
Referencia/

Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

Dia Descripcion

31  PAGO DE INTERES NOMINAL 01310039 $ 1,864.29 $ 8,661,753.38

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

Zl¥./¥000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KGS

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4
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CM EMPR

ESARIAL

Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:

CDMX: 5721-33-90

Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC

recibe las consultas,

reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad

Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,

Ciudad de Meéxico (Oficina del

Titular), y por correo electrénico

mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su

célculo.

» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la

inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

oTP ~ CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
71 8522 2044F90D-AC7A-4CCC-935F-F3DFE63DFO  2018-02-01T05:26:20 2018-02-01T07:36:15
3B
Metodo de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos | #1 |8522

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

A =
Emitido por: HSBC Mé
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México,

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

GxD6djesH7EKFAhmhsMBOMnOWOYUJMWKFp9l+H/qJywifDjx9zlYqP7GwHF TvuHa3MW SeLLn9aoOemMo/ZgeX3xgPgQXcqd9fz7GLOFEqjtVif
liDA11emXGRi5MR27+8a+7TcnKNUPKcfSSrOISexfovmpW+LwMqSFLJWG)PYiY7WalLU10tyNepSP+X5gcNTToQzqDoz8OwaW4keOg/qZs+24
ZDpoz2+g9G+TXS5ndmyOsCaP+k2Wi8gjv5+n3DHFHUF2JV7uyVsN8Ty9TVwWeJFivBKDg2A8v7rc37XQxsuCHB8UgLtASOsxP970jb3FxHOqIO

. qa/Bw1r0aWX80axA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]2044F90D-AC7 A-4CCC-935F-F3DFE63DF03B|2018-02-01T07:36:15|GxD6djesH7EKFAhmhsMBOMnOWOYUJMWKF p9I+H/qJywifDjx9zIY

qP7GwHFTvuHa3MWSelLn9aoOemMo/ZgeX3xgPgQXcq49fz7GLOFEQ]tVifliDA11emXGRiI5SMR27+8a+7TcnKNUPKcfSSroISexfovmpW+LwMq

SFLIWG|PYiY7WalLU10tyNepSP+X5gcNTToQzqDoz80OwaW4ke0g/qZs+Z24ZDpoz2+g9G+TXS5ndmyOsCaP+k2Wf8gjv5+n3DHFHUF2JV7uyV

sN8TyoTVwWWecJFivBKDg2A8v7rc37XQxsuCHBUgLtASOsxP970jb3FxHOqiOga/Bw1r0aWX80axA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

DxZsc8LuhVPVJ2e2/9ITqvk2WZLt3Jb0bzqlL LGTa82Dm+TPpyjV4U252V/VHMO9p3rjof72s+wybAsB7wHWIS7RP/x8cgOZCro2pS+dN+UtHzsF
9gN45sZfz0bWeJ73XiY+Pnt6OuRLewl!lI7QNOXOnNyx1CfJ+Y3+pvCGvkhl6kMNpBECTJvGeBsjVBpS/F8HengshkdR2cfOikdtPaV8Nu9zbo08hIW
qJKUQOEIJZe5Z6TmZ7wx|TpoJSIC57t1Y DouRFGMIkycX37wvoOki84tquhGlqlOP18ceCBQQASDj0fZB80Ob83GafGmKeL AB6XM1jKVaOttlzrQHji

YPo0zg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

nstitucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KGS

iudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-03808-24-AMT

FISM 2013
C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N - RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO 14 Salc_io Inicial del $ 392,700.25
44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 33.81
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 392,734.06
#1 8640 #1 Eliminado (6407 Periodo
I RO DE CLIENTE » Sucursal 03808
.@70 » Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
[ Jroa » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.71% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.10%

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 392,700.25
Tasa Promedio Nominal 0.0999%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 33.81
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 33.81
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. BESE 8640
Ref ia/
Dia Descripcion ese;:air;fla Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 01310022 $ 33.81 $ 392,734.06

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Z102.£000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Namero de
Referencia

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Clave de

Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo

Monto del pago

No. Cuenta Subfolio Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 5KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para |

Folio del SAT:

UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

a Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil

Fecha y Hora de Certificacion:

8640 1585964F-7019-4683-8AFC-A15EEDDOEE
12

Forma de Pago:

2018-02-01T05:26:16

Metodo de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-02-01T07:36:54

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 8640

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500
Sello Digital del Emisor:
- | fsFRVUBCcYRLMthMc3xfUl+KxgK+ixgiXuSmWdSazg/tzjRlapSEucXA4NrhSOE3hoyyQhcbvOdUU7nuSYedwO+j85HIPZjbSEs Y7 AaCSblYVIg3jX+

ZGT7IgAFKEYsFbOowc+4ALKX/yLs5nlzWiScVNHWOoN4bk+D2bMNB4WsDVVLap99GUWTIZX5wUK17vF43D3d0zgvL NKKo70mu2YHnAaDVE
eyao21iYv1S9wILDhPMES70CKxIdV8H04dSxejb1FHX5QI05bXtx4C1N2g8gxi/GLp+IriTd8hVp2/FkZYcpPEPcUEXOLVOZzNEEBLOV3GCMLHSIZ
BWifz8sNIQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]1585964F-7019-4683-8AFC-A15EEDDOEE12|2018-02-01T07:36:54|fsFRVUGcYRLMthMc3xfUl+KxgK+ixgjiXusmWd5azag/tzjRlapSEucX A4

NrhS0E3hoyyQhctvOdUU7nuSYedw0+j85HrPZjbSEsY7AaC5blYVIg3jX+ZGT7IgAFKEYsFbOowe+4ALKX/yLs5nlzWiScVNHWON4bk+D2bMNB
4WsDVVLgP99GUWTIZX5wUK17vF43D3d0zgvL NKKo70mu2YHnAaDVEeyao21iYv1S9wILDhPMES70CKxIdV8H04dSxejb1FHXj5QI05bXtx4C1

N2g8gxi/GLp+IriTd8hVp2/FkZYcpPEPcUEXOLvOZzNEEBLOv3GCMLH9OIzBW{z8sNIQ==|00001000000407058485]|

Sello Digital del SAT:

. QFV83vbpotQ8ydvWVgKxyHnLSTECE8tnTDdgNEUH+bmxMD6Sxph3ybw3aRqceF8ixJNfRQo93qZek5CXI90IVeSTVeXZ79MWIgZgIivO8Px3T
L | = dWWyglagxnB82uJ30OKVgqRDemM6J0pMj465Fe6370PgxZc4j2TvMbazd SIArOzKo8wiq3WSZ/XnY dhzQWXpasjjjika+8MDxIRITB/SW+rg+AAHo
QGY3hCgs522gogvSGX3/ZV1B0lek4AxczrOinmIReH3xIQBUZC mn3y2VgRaYme/el 7Th4H]EkD6wtaEm/ZwzdkyD7852fSUHCqBZUF XwhoWN+/
t5bfcC6DDVWS5cAw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

=
. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: WSKGS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
FISM 2012

CR.00204
C25.03-00100-24-AMT

C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N
COL. CENTRO

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$ 2,496,244.38

44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 243,651.84
» Intereses Netos
Sin Capital $ 203.44
Informativo
. » IVA Informativo $ 1.28
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 2,252,795.98
#1 8782 #1 Eliminado [7829 Periodo
VUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00100
70 » Plaza 03
A » Dias Transcurridos en el mes 31
[ ]4Fc4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas GAT Nominal

GAT Real

Interés Aplicable
0.10%

$8.00 0.10% Antes de Impuestos

- 3.71% Antes de Impuestos

[ ;1 (8782
| S |
CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 8.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 2,362,628.85
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 203.44
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 203.44
IVA Cobrado $1.28
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. [JEZHll 8782 Q m—

. L, Referencia/ . - D —

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo S e—

O T—

15 CGO SPEI PAGO GEM CH 237 08045209 $ 243,642.56 $ 2,252,601.82 S mmm—m—

69037 b .

15 00 COMISION SPEI 06903720180115HSBC06903 15403720 $ 8.00 $ 2,252,593.82 % —

15 VA, 01150001 $ 1.28 $ 2,252,592.54 & mmmm—

31  PAGO DE INTERES NOMINAL 01310019 $ 203.44 $ 2,252,795.98 2 M

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018 —

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de —

Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia [

I

15/01/2018 11:34:10 BAJIO GEMINIS #1 Eliminado  |1014 PAGO GEM CH $ 243,642.56 0690 000000000000, e ——

INTERNACIO 237 00120117 —

NAL —

CONSTRUCT —

ORA —

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC:

“#1 5KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC:[_#1___ |5KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Método de Pago: Forma de Pago:

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
B7503AE2-2BAF-4A5E-ACOF-19C688B772  2018-02-01T05:26:15 2018-02-01T07:36:21
94

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 8782
sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

| #1 |
Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

H4Rdf/Q==

KQwmwoZcvrFiPC4xYFJLoz4gVKgYgLNEH80D1X2QeuqjypLCcYkrEl+cBdInTwg2vFnt5rG9eWQIf3zo3mzzyKUa/oABNJH8J2WzohInsgMamEa
1 +13/NK3M+FW/DH4osnyYGRhhfEdah9spu/gASKQetgBweY/OsipwFEj3zJOCELPSLKUUBGLGOI bxRBgiprH/Ckild7F850DVKjMETin2Kyus4CtTP
gF6bpdKzWkrS1uubBwSON6GJsgTc4YSDH2QHEhH7pTwZygUigyudb1MPufKcMsak6ECnSshep9lYo445V7Q+pvuvl4e8iwGqQnlM1THCRDS+oi

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1|B7503AE2-2BAF-4A5E-ACOF-19C688B77294|2018-02-01T07:36:21|KQwmwoZevrFiPC4xYFJLoz4gVKgYgLNGHBoD1X2QeudjypLCcYkrEl
+cBdInTwg2vFnt5rG9eWQIf3zo3mzzyKUa/oASNJH8J2WzohinsgMamEa+r3/NK3M+FW/DH4osnyYGRhhfEdah9spu/gASKQctgBweY/OsipwFE|
3zJ9C6LPSLKUUrBgLq0I1bxRBgiprH/Ckild7F850DVKjM6ETfn2Kyus4CtTPgF6bpdKzWkrS1uubBw50ON6JsgTc4YSDH2QHEhH7pTwZygUigyudb
1MPufKcMsak6EChSshep9lYo445V7Q+pvuvi4e8iwGqQniM1 THCRDS+oiH4Rdf/Q==|00001000000407058485||

matSH+1g==

BAAdn1g2uQOH69ruamALNLM2RhmfMDxh+m9HYxevXQRCbK2zBsxVMfVkvbigcHs3PFx2y+70raOkcRbNTTB/XWS5j2Vti8xvhtabudxD3PLCgx
+KergbMxu11+NH8vCybo1G2Z0d08zhY SrHILbxIQCESiifVI2fFZIYEXnKUexA3s9Fh/acv09fpnSug15UtFngMTDACJFG+ezo1b3G3GHzwImn79s
Ew71qjiBVEJFfQSrH/NIzp8a4JNHvDbyL8J+WYrSLDN5C31nrdBpM4eX7n5VdjAfDOgEYr3BcJeSTCMpG+sjipyddH+MRONF8RXS1EluX3oofHxc

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

CR.00204
C25.03-00100-24-AMT

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
SUBSEMUN COPARTICIPACIONES 2012

C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N RESUMEN DE CUENTAS

COL. CENTRO » Salc_io Inicial del $ 0.01
44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 0.01
907 #1 Eliminado  [2076 Periodo
YUWMERO DE CLIENTE » Sucursal 00100
[#1 7o » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
[[# |44 > Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.00%

#1 8907

GAT Real
- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00

$ 20,000.00
$ 0.01
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Hora de Participante

Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC:

Z1¥5/0000702000000C L0

“#1 5KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

CR.00204
MUNICIPIO DE GUADALAJARA SUBSEMUN ©25.03-00104-24-AMT
C. HIDALGO Y PEDRO LOZA S/N - RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO » Salc_io Inicial del $ 1,019,815.66
44100 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 87.82
Informativo
, » IVA Informativo $ 0.00
NUMERg(g?gE CUENTA CLABE |NTERBI;§(7:3AR|A » Saldo Final del $ 1,019,903.48
-#1 #1 Eliminado Periodo
NUWERO DE CLIENTE » Sucursal 00104
?F_%IWO » Plaza 03
! » Dias Transcurridos en el mes 31
| # |4FG4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
#1  |9837 0.10% $0.00 0.10% Antes de Impuestos - 3.71% Antes de Impuestos

—_

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,019,815.66
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 87.82
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 87.82
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. BFEl 9837
Referencia/

Dia Descripcion Serial

Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31  PAGO DE INTERES NOMINAL 01310013 $ 87.82 $ 1,019,903.48

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

ZL11/2000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para |

UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

a Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil

: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
#1 9837 96F5C42B-D621-4D07-9EFB-C70C446087  2018-02-01T05:26:11 2018-02-01T07:36:55
| | A2

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos #1 9837 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
sola exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

! INGTHFdA==

0lGGpdhEoeWtHBRqM6VtcZNtp1cQTialBDkoKWjh7fOCYYimSs4zc8b+oCrapMTrRXCAL9Iu/GHYx8YxK+s4MOhfXu5PPOIMdY5mrOCy9fdHtCO
uzKgM2oim4vdWIq2A2030en6ftRgAGFRASSSqr8Wmm7rDpmrHN/E6DISWEG2V9uLDMjpg YIERZ/3yJYELSIfBbiVWbkXMwOEmMIOstH14tiGIFENf
240Y5UdXydm1uA2FDza8f6fZQIC/JblZoRIalkNJLoOOFOdDIONNnbTu1tTgNQuiOISeVRgW VilUFt7XFE7DLHhVLqUb7UlddMvykg6m8Uj3/rBKs

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

ultTgNQuiOISeVRgWVIilUFt7XFE7DLHhVLqUb7
Sello Digital del SAT:

|11.1|96F5C42B-D621-4D07-9EFB-C70C446087A2|2018-02-01T07:36:55|0lGGpdhEceWtHBRgM6VtcZNtp1cQTialBDkoKWjh7fOCYYim5s4zc8
b+oCrapMTrRXCAL9iu/GHYx8YxK+s4MOhfXu5PPOIMdY5mrOCy9fdHtCOuzKgM2oim4vdWiq2A2030en6ftRgAGFRASSSqr8Wmm7rDpmrHN/6
DiSWEG2V9uLDMjpgYIERZ/3yJYELSIfBbiWbkXMwOEmMIOstH14tiGIFEnf240Y5UdXydm1uA2F Dza8f6fZQIC/JblZoRIalkNJLoOOFOdDIONNnbT

UlddMvykg6mB8Uj3/rBKsrNGTHFdA==|00001000000407058485||

upTA4dyyYyOcOTdYA==

Emitido por: HSBC

iy |.
México S.A. |

vT15auWWsmd9DBnund6sDWOdA3C8EXOTMpO/SHjtmjlzeXymWPXyYOSALI/r7cUAT909eRhK8YRwIVOaMtc4Wh6eOMVWBGIFGVXZTrgiQl1f
ezcsCdbeXJceuMLFZw2k1S7QAFZSUpl6HK/Bc5SvE9bb59+ortVeaT+V/tyoCKzrLsA8nyH8LDQd+2rcSFWxYCcel OwHZIzg07HOCVAEQ3keuh
Js5IbQMnYyhxmWz033WEtIOgFIsBLg2XEQL/fZkbBHi7mLdmP8eKAcbNExpCq04pd56uKPtRg9ewYtUcfHNM13Vghyul LMOODskRmrwVeBa

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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